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◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速(m/sec)
 8:30 晴れ 18.0 36.0 北西 0.1
 9:00 晴れ 18.0 36.0 北西 0.2
10:00 晴れ 19.0 30.0 西北西 1.6
11:00 晴れ 20.0 32.0 南南西 0.7
12:00 晴れ 20.5 32.0 北 1.3
13:00 晴れ 22.0 36.0 西 0.8
14:00 曇り 22.0 36.0 北東 0.7
15:00 曇り 22.0 36.0 西北西 1.0
16:00 曇り 22.0 36.0 北西 0.3
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主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
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決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

05/08 女子 石見 彩音(2) 13.70 天野 悠美(1) 13.78 西山 幸花(2) 14.31 中島 瑠衣(1) 14.33 宮坂 彩夏(3) 14.65 五味 優花(1) 14.72 向山 弥那(1) 14.86 石田麗奈(2) 14.89
100m 高校生･下諏訪向陽高 高校生･下諏訪向陽高 高校生･下諏訪向陽高 高校生･諏訪二葉 高校生･岡谷南 高校生･岡谷東 高校生･高遠高 高校生･丸子修学館高

05/08  +1.2宮本 菜央(3) 27.93 田中 舞(2) 29.32 鈴木 菜々花(1) 29.57 宮坂 奏江(2) 30.31 石田麗奈(2) 31.63
200m 高校生･下諏訪向陽高 高校生･丸子修学館高 高校生･下諏訪向陽高 高校生･下諏訪向陽高 高校生･丸子修学館高

05/08 宮坂 万理(2) 2,30.78 三井 咲良(2) 2,33.27 半田 永遠(1) 2,37.12 上原 萌花(2) 2,40.38 相良 琴美(2) 2,43.31 諏訪 春乃(2) 2,50.98 上島 実歩(1) 2,52.19 若狹 藍子(1) 2,53.04
800m 高校生･諏訪清陵高 高校生･諏訪清陵高 高校生･辰野高 高校生･岡谷東 高校生･諏訪清陵高 高校生･諏訪清陵高 高校生･岡谷東 高校生･下諏訪向陽高

05/08 樋口 朋果(3) 1.45 百瀬 早姫(1) 1.35 中島 瑠衣(1) 1.25
走高跳 高校生･岡谷東 高校生･下諏訪向陽高 高校生･諏訪二葉

05/08 小林 奏(2) 3.00 加賀見 麻里(3) 2.80
棒高跳 高校生･佐久長聖高 高校生･下諏訪向陽高

05/08 宮澤 歩(1) 5.22(+2.2) 石見 彩音(2) 4.60(+0.4) 篠原 舞(2) 4.58(+0.9) 百瀬 早姫(1) 3.91(+2.2) 藤森 春陽(1) 2.97(0.0)
走幅跳 高校生･諏訪二葉 高校生･下諏訪向陽高 高校生･岡谷南 高校生･下諏訪向陽高 高校生･岡谷南

05/08 溝口 佳歩(3) 8.89 田近 嵯季(2) 7.93
砲丸投 中学生･王滝中 中学生･王滝中

05/08 溝口 佳歩(3) 27.71 溝尾 里奈(3) 22.56 鎌倉 杏(2) 19.81 清水 希(2) 19.45 田近 嵯季(2) 17.60
円盤投 中学生･王滝中 高校生･岡谷東 中学生･原中 高校生･岡谷東 中学生･王滝中

05/08 諏訪二葉       51.47 丸子修学館高      59.01
4x100m 廣瀬 澄玲(3) 石田麗奈(2)

髙見 李那(3) 田中 舞(2)
深江 愛美(2) 清水 千亜紀(2)
宮澤 歩(1) 田嶋 唯(1)

05/08 中学女子 唐澤 花実(3) 12.67 友田 有紀(3) 13.04 宮下 真弥(3) 13.27 小林 舞香(2) 13.45 下田 花菜(3) 13.47 宮澤 香音(2) 13.48 森脇 涼羽(2) 13.60 鈴木 彩瑛(2) 13.64
100m 中学生･赤穂中 中学生･伊那東部中 中学生･豊丘中 中学生･富士見中 中学生･犀陵中 中学生･高森中学校 中学生･赤穂中 中学生･飯田高陵中

05/08 下田 花菜(3) 27.31 宮下 真弥(3) 27.53 中嶋 杏彩(3) 27.82 荒井 奈々実(3) 27.85 小林 舞香(2) 28.02 高嶋 凪沙(3) 28.44 津幡 祐衣(2) 28.45 森脇 涼羽(2) 28.70
200m 中学生･犀陵中 中学生･豊丘中 中学生･赤穂中 中学生･浅間中 中学生･富士見中 中学生･穂高西中 中学生･豊科北中 中学生･赤穂中

05/08 宮澤 花奈実(3) 2,25.67 五味 叶花(2) 2,29.91 藤森 恵弥子(2) 2,31.43 宮澤 紅葉(3) 2,33.07 千葉 恭子(3) 2,33.24 土屋 うらら(3) 2,33.90 五味 礼羽(3) 2,34.74 代田 有芽(3) 2,35.10
800m 中学生･菅野中 中学生･富士見中 中学生･上諏訪中 中学生･辰野中 中学生･穂高西中 中学生･浅間中 中学生･原中 中学生･飯田高陵中

05/08 塚田 菜々(2) 15.45 林 千尋(3) 15.48 垣内 鈴(3) 16.38 林 知世(3) 17.05 松村 美咲(2) 18.26 酒井 歩美(3) 18.43 菅沼 望子(3) 18.62 竹内 里桜(1) 18.67
100mH(0.762m) 中学生･小諸東中 中学生･伊那中 中学生･箕輪中 中学生･箕輪中 中学生･赤穂中 中学生･岡谷西部中 中学生･豊丘中 中学生･永明中

05/08 花岡 瑚徒(3) 1.45 臼井 花(3) 1.40 長田 美羽(2) 中学生･茅野東部中 1.35 菅沼 凛(3) 1.35 佐藤 妃菜(3) 1.30 藤本 祐菜(2) 1.25
走高跳 中学生･岡谷西部中 中学生･犀陵中 田村 明日香(2) 中学生･茅野東部中 中学生･飯田高陵中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･飯田高陵中

今井 歌乃(3) 中学生･箕輪中 原 萌夏(3)
中学生･伊那東部中
五味 美羽(3)
中学生･永明中

05/08 飯島 葵(3) 2.80 小林 由依(2) 2.50 田中志野(3) 2.40 清水 日瑶莉(3) 2.40 鎌倉 杏(2) 2.40 山田 都子(3) 2.00
棒高跳 中学生･伊那東部中 中学生･原中 中学生･伊那東部中 中学生･原中 中学生･原中 中学生･伊那東部中

05/08 唐澤 純夏(3) 4.60(+1.6) 望月 彩加(3) 4.50(+0.7) 宮澤 香音(2) 4.48(+0.2) 吉村 葵(2) 4.47(+1.4) 小日向 美波(3)4.36(+2.2) 小澤 桃子(3) 4.34(+0.7) 大川 あおば(2)4.31(+1.3) 百瀬 果奈(3) 4.23(+1.1)
走幅跳 中学生･赤穂中 中学生･豊科北中 中学生･高森中学校 中学生･塩尻広陵中 中学生･相森中 中学生･堀金中 中学生･富士見中 中学生･伊那中

05/08 溝口 佳歩(3) 10.92 田近 嵯季(2) 9.93 髙山 梨帆(3) 8.49 中塚 千夏(3) 8.11 寺澤 瞳子(3) 7.96 西澤 咲(3) 7.88 櫻本 奈々(3) 7.85 佐藤 佑羽(3) 7.82
砲丸投 中学生･王滝中 中学生･王滝中 中学生･箕輪中 中学生･茅野東部中 中学生･飯田高陵中 中学生･相森中 中学生･富士見中 中学生･浅間中

05/08 津金 璃子(2) 22.84 藤野 穂乃香(2) 16.46 有賀 琳瑚(2) 13.80 飯島 菜津美(2) 12.36
ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 中学生･原中 中学生･長峰中 中学生･岡谷西部中 中学生･永明中

05/08 伊那東部中       51.84 裾花中       52.16 赤穂中(A)       52.85 穂高西中(A)       54.35 浅間中       54.76 飯田高陵中(A)      55.37 富士見中       55.41 岡谷西部中       55.49
4x100m 三澤 菜々美(1) 外谷 奈南里(2) 森脇 涼羽(2) 北澤 優里愛(3) 萩原 彩音(3) 千葉 ほの香(3) 名取 未希(2) 有賀 琳瑚(2)

友田 有紀(3) 南澤 胡桃(2) 氣賀澤 杏香(2) 矢澤 瑠奈(3) 荒井 奈々実(3) 小嶋 織(3) 五味 桃花(3) 倉品 愛美(3)
澁谷 果歩(3) 相澤 こごみ(3) 中嶋 杏彩(3) 平田 朱音(3) 青木 涼香(3) 小西 英瑠真(3) 大川 あおば(2) 花岡 瑚徒(3)
北岡 依生希(2) 伊藤 綾香(3) 唐澤 純夏(3) 高嶋 凪沙(3) 土屋 うらら(3) 寺澤 瞳子(3) 小林 舞香(2) 酒井 歩美(3)

05/08 小学女子 山城 春菜(6) 13.97 宮下 莉瑚(6) 14.28 大森 里香(6) 14.30 関島 瑠愛(6) 14.33 藤森 七海(6) 14.35 中村 映夢(6) 14.40 吉澤 詩乃(6) 14.67 宮澤 ありさ(6) 14.80
100m 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･諏訪FA 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ



主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
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決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/08  +1.0臼田 麻花(6) 3,26.18 森脇 光砂(6) 3,28.41 齋藤 奏絵(5) 3,32.59 小松 夢來(6) 3,33.16 藤森 七海(6) 3,33.20 酒井 あいか(5) 3,33.96 小嶋 楓來(6) 3,34.42 菊池 遥(6) 3,40.77

1000m 小学生･下諏訪南小 小学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 小学生･諏訪FA 小学生･諏訪FA 小学生･諏訪FA 小学生･あさまねSC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･原PCｼﾞｭﾆｱ
05/08 長谷川 美玖(5) 16.61 荻原 佳那(5) 16.73 鈴木 天音(6) 17.34 佐伯 風帆(5) 17.36 安田 莉穂(6) 17.72 濱 弥月(6) 17.78 漆原 衣咲(5) 17.81 岡田 葉音(5) 18.85

80mH(0.700m) 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･諏訪FA 小学生･諏訪FA 小学生･軽井沢A&AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
05/08 大森 里香(6) 4.16(+0.4) 増田 藍(5) 3.72(+0.4) 漆原 衣咲(5) 3.57(+2.0) 小林 蓮菜(6) 3.47(+0.9) 山本香菜美(5)3.42(+0.2) 小倉和香葉(4)3.32(+0.4) 矢﨑 梨奈(4) 2.92(0.0) 中嶋 杏佳(3) 2.75(+0.8)

走幅跳 小学生･軽井沢A&AC 小学生･諏訪FA 小学生･軽井沢A&AC 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･諏訪ｼﾞｭﾆｱ 小学生･軽井沢A&AC
05/08 田島 若奈(5) 27.88

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
05/08 松川陸上ｸﾗﾌ  ゙     56.08 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少      58.03 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)    1,00.17 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)    1,05.41

4x100m 宮下 莉瑚(6) 川井田 望(6) 岩下 夢菜(6) 中村 空夏(6)
関島 瑠愛(6) 鎮西 花(6) 宮澤 ありさ(6) 田村 優衣(5)
吉澤 詩乃(6) 中村 映夢(6) 小口 葉奈(6) 髙橋 優乃(6)
山城 春菜(6) 山田 優芽(6) 鵜飼 めぐみ(6) 平手 芹奈(5)

05/08 ２次女子    溝口 佳歩(3) 28.96 溝尾 里奈(3) 23.34 田近 嵯季(2) 20.91 清水 希(2) 19.60
円盤投 中学生･王滝中 高校生･岡谷東 中学生･王滝中 高校生･岡谷東



決勝 5月8日 12:20

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 +0.5

 1 石見 彩音(2) 高校生     13.70  1 天野 悠美(1) 高校生     13.78 
ｲﾜﾐｱﾔﾈ 下諏訪向陽高 ｱﾏﾉﾕｳﾋﾞ 下諏訪向陽高

 2 中島 瑠衣(1) 高校生     14.33  2 西山 幸花(2) 高校生     14.31 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 諏訪二葉 ﾆｼﾔﾏｻﾁｶ 下諏訪向陽高

 3 宮坂 彩夏(3) 高校生     14.65  3 五味 優花(1) 高校生     14.72 
ﾐﾔｻｶ ｱﾔｶ 岡谷南 ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 岡谷東

 4 石田麗奈(2) 高校生     14.89  4 向山 弥那(1) 高校生     14.86 
ｲｼﾀﾞ ｳﾙﾅ 丸子修学館高 ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ 高遠高

 5 田嶋 唯(1) 高校生     16.79 宮澤 歩(1) 高校生
ﾀｼﾞﾏ ﾕｲ 丸子修学館高 ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 諏訪二葉
仁平 樹里(1) 高校生
ﾆﾍｲ ｼﾞｭﾘ 高遠高

   1 石見 彩音(2) 高校生 下諏訪向陽高     13.70 (+2.5)   1   1
   2 天野 悠美(1) 高校生 下諏訪向陽高     13.78 (+0.5)   2   1
   3 西山 幸花(2) 高校生 下諏訪向陽高     14.31 (+0.5)   2   2
   4 中島 瑠衣(1) 高校生 諏訪二葉     14.33 (+2.5)   1   2
   5 宮坂 彩夏(3) 高校生 岡谷南     14.65 (+2.5)   1   3
   6 五味 優花(1) 高校生 岡谷東     14.72 (+0.5)   2   3
   7 向山 弥那(1) 高校生 高遠高     14.86 (+0.5)   2   4
   8 石田麗奈(2) 高校生 丸子修学館高     14.89 (+2.5)   1   4
   9 田嶋 唯(1) 高校生 丸子修学館高     16.79 (+2.5)   1   5
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決勝 5月8日 10:40

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 +0.9

 1 三澤 菜々美(1) 中学生     14.52  1 林 愛花(2) 中学生     14.90 
ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那東部中 ﾊﾔｼ ﾏﾅｶ 茅野東部中

 2 近藤 美保(2) 中学生     15.36  2 眞田 華香(2) 中学生     15.07 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵中 ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ 赤穂中

 3 嶋田 歩唯(2) 中学生     15.76  3 中嶋 密(2) 中学生     15.07 
ｼﾏﾀﾞ ｱｲ 下諏訪中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋｿｶ 諏訪清陵附属中

 4 小板橋 茉由(1) 中学生     15.78  4 小林 朋美(2) 中学生     15.11 
ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾏﾕ 原中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中

 5 中島 叶絢(2) 中学生     15.79  5 氣賀澤 円香(1) 中学生     15.20 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中 ｷｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 臼井 花(3) 中学生     15.82  6 鈴木 夏知花(2) 中学生     15.58 
ｳｽｲ ﾊﾅ 犀陵中 ｽｽﾞｷ ﾅﾁｶ 赤穂中

 7 中野 天音(2) 中学生     16.04  7 松木 心鐘(2) 中学生     15.72 
ﾅｶﾉ ｱﾏﾈ 長峰中 ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 長峰中

 8 吉田 渚(1) 中学生     17.20 小野 茉佑子(1) 中学生
ﾖｼﾀﾞ ﾅｷﾞｻ 下諏訪中 ｵﾉ ﾏﾕｺ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
高見澤 美香(2) 中学生 山田 美和(2) 中学生
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾐｶ 伊那中 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ 長峰中

[ 3組] 風速 +0.4 [ 4組] 風速 +1.3

 1 飯島 莉紗(1) 中学生     14.55  1 田中 麻由(2) 中学生     14.48 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵中

 2 山田 茉優(2) 中学生     14.59  2 有賀 琳瑚(2) 中学生     14.51 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中 ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部中

 3 萩原 彩音(3) 中学生     14.61  3 松村 美咲(2) 中学生     14.56 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾈ 浅間中 ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ 赤穂中

 4 木下 愛梨(2) 中学生     14.72  4 後藤 玲名(2) 中学生     14.64 
ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ 赤穂中 ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中

 5 加藤 智花(2) 中学生     15.32  5 小沢 恵菜(3) 中学生     14.81 
ｶﾄｳ  ﾄﾓｶ 篠ﾉ井西中 ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野東部中

 6 三澤 恵理那(3) 中学生     15.63  6 鈴木 舞夏(3) 中学生     14.82 
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西 ｽｽﾞｷ ﾏﾅ 赤穂中

 7 原田 芽依(3) 中学生     15.87  7 中嶋 珠久(1) 中学生     14.92 
ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 8 矢口 萌叶(1) 中学生     15.95  8 名取 未希(2) 中学生     15.05 
ﾔｸﾞﾁ ﾓｴｶ 穂高西中 ﾅﾄﾘ ﾐｷ 富士見中

 9 白沢 莉子(1) 中学生     16.63 小日向 美波(3) 中学生
ｼﾗｻﾜ ﾘｺ 穂高西中 ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ 相森中

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速 +0.6

 1 酒井 歩美(3) 中学生     14.18  1 鈴木 彩瑛(2) 中学生     13.64 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中 ｽｽﾞｷ ｻｴ 飯田高陵中

 2 春日 如乃(2) 中学生     14.25  2 吉村 葵(2) 中学生     14.00 
ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ 赤穂中 ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中

 3 大川 あおば(2) 中学生     14.37  3 青田 梨世(2) 中学生     14.04 
ｵｵｶﾜ ｱｵﾊﾞ 富士見中 ｱｵﾀ ﾘｾ 赤穂中

 4 小澤 桃子(3) 中学生     14.39  4 小山 礼華(3) 中学生     14.05 
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金中 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪中

 5 古谷 裕美(2) 中学生     14.50  5 青木 涼香(3) 中学生     14.24 
ﾌﾙﾔ ﾋﾛﾐ 下諏訪中 ｱｵｷ ｽｽﾞｶ 浅間中

 6 平出 瑠奈(2) 中学生     14.55  6 小池 冴羽乃(2) 中学生     14.25 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野東部中 ｺｲｹ ｻﾜﾉ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 鮎澤 ののか(3) 中学生     14.60  7 竹内 里桜(1) 中学生     14.40 
ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中 ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中

 8 二村 海咲(1) 中学生     15.18  8 菅沼 望子(3) 中学生     14.42 
ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 穂高西中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｺ 豊丘中
青木 優佳(2) 中学生
ｱｵｷ  ﾕｶ 篠ﾉ井西中
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[ 7組] 風速 +0.8 [ 8組] 風速 +1.8

 1 百瀬 果奈(3) 中学生     13.86  1 加藤 こころ(3) 中学生     13.95 
ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那中 ｶﾄｳ ｺｺﾛ 箕輪中

 2 氣賀澤 杏香(2) 中学生     14.05  2 遠藤 和泉(2) 中学生     14.03 
ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中 ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

 3 笠原 萌愛(3) 中学生     14.09  3 加藤 ほのか(3) 中学生     14.05 
ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 豊科北中 ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 箕輪中

 4 永井 望ノ美(2) 中学生     14.11  4 竹村 咲耶(3) 中学生     14.13 
ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中 ﾀｹﾑﾗ  ｻﾔ 篠ﾉ井西中

 5 土屋 うらら(3) 中学生     14.14  5 佐伯 明莉(2) 中学生     14.15 
ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間中 ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中

 6 伊藤 朱里(2) 中学生     15.75  6 堀内 沙紀(2) 中学生     14.63 
ｲﾄｳ ｱｶﾘ 長峰中 ﾎﾘｳﾁ ｻｷ 原中

 7 濵 杏華(3) 中学生     16.84  7 帯川 海緒(3) 中学生     16.48 
ﾊﾏ ｷｮｳｶ 長峰中 ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰中
田中 ひかる(3) 中学生 小栁 美月(2) 中学生
ﾀﾅｶ  ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中 ｺﾔﾅｷﾞ  ﾐﾂﾞｷ 篠ﾉ井西中

[ 9組] 風速 +1.6 [ 10組] 風速 +0.7

 1 宮澤 香音(2) 中学生     13.48  1 小林 舞香(2) 中学生     13.45 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中学校 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 富士見中

 2 田中 凛(1) 中学生     13.72  2 下田 花菜(3) 中学生     13.47 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｼﾓﾀ ﾊﾅ 犀陵中

 3 前田 唯(2) 中学生     13.75  3 森脇 涼羽(2) 中学生     13.60 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 上諏訪中 ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中

 4 望月 彩加(3) 中学生     13.82  4 林 知世(3) 中学生     13.74 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中 ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中

 5 小澤 美祐(3) 中学生     14.39  5 津幡 祐衣(2) 中学生     13.74 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北中

 6 木下 千花(3) 中学生     14.52  6 木村 実夢(2) 中学生     13.81 
ｷﾉｼﾀ ﾁｶ 飯田高陵中 ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北中

 7 竹村 彩也香(2) 中学生     14.62  7 橋本 花甫(2) 中学生     13.91 
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 諏訪西
真野 ひな帆(3) 中学生  8 寺澤 瞳子(3) 中学生     14.25 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中 ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵中

[ 11組] 風速 +1.0

 1 唐澤 花実(3) 中学生     12.67 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 赤穂中

 2 友田 有紀(3) 中学生     13.04 
ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ 伊那東部中

 3 宮下 真弥(3) 中学生     13.27 
ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 豊丘中

 4 小嶋 織(3) 中学生     13.65 
ｺｼﾞﾏ ﾊﾄﾘ 飯田高陵中

 5 荒井 奈々実(3) 中学生     13.67 
ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間中

 6 北澤 優里愛(3) 中学生     14.24 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘｱ 穂高西中

 7 土屋 愛理(3) 中学生     14.42 
ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC
内川 未久(3) 中学生
ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 小谷中
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   1 唐澤 花実(3) 中学生 赤穂中     12.67 (+1.0)  11   1
   2 友田 有紀(3) 中学生 伊那東部中     13.04 (+1.0)  11   2
   3 宮下 真弥(3) 中学生 豊丘中     13.27 (+1.0)  11   3
   4 小林 舞香(2) 中学生 富士見中     13.45 (+0.7)  10   1
   5 下田 花菜(3) 中学生 犀陵中     13.47 (+0.7)  10   2
   6 宮澤 香音(2) 中学生 高森中学校     13.48 (+1.6)   9   1
   7 森脇 涼羽(2) 中学生 赤穂中     13.60 (+0.7)  10   3
   8 鈴木 彩瑛(2) 中学生 飯田高陵中     13.64 (+0.6)   6   1
   9 小嶋 織(3) 中学生 飯田高陵中     13.65 (+1.0)  11   4
  10 荒井 奈々実(3) 中学生 浅間中     13.67 (+1.0)  11   5
  11 田中 凛(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     13.72 (+1.6)   9   2
  12 林 知世(3) 中学生 箕輪中     13.74 (+0.7)  10   4
  12 津幡 祐衣(2) 中学生 豊科北中     13.74 (+0.7)  10   5
  14 前田 唯(2) 中学生 上諏訪中     13.75 (+1.6)   9   3
  15 木村 実夢(2) 中学生 豊科北中     13.81 (+0.7)  10   6
  16 望月 彩加(3) 中学生 豊科北中     13.82 (+1.6)   9   4
  17 百瀬 果奈(3) 中学生 伊那中     13.86 (+0.8)   7   1
  18 橋本 花甫(2) 中学生 諏訪西     13.91 (+0.7)  10   7
  19 加藤 こころ(3) 中学生 箕輪中     13.95 (+1.8)   8   1
  20 吉村 葵(2) 中学生 塩尻広陵中     14.00 (+0.6)   6   2
  21 遠藤 和泉(2) 中学生 T&F佐久平     14.03 (+1.8)   8   2
  22 青田 梨世(2) 中学生 赤穂中     14.04 (+0.6)   6   3
  23 氣賀澤 杏香(2) 中学生 赤穂中     14.05 (+0.8)   7   2
  23 加藤 ほのか(3) 中学生 箕輪中     14.05 (+1.8)   8   3
  23 小山 礼華(3) 中学生 箕輪中     14.05 (+0.6)   6   4
  26 笠原 萌愛(3) 中学生 豊科北中     14.09 (+0.8)   7   3
  27 永井 望ノ美(2) 中学生 小谷中     14.11 (+0.8)   7   4
  28 竹村 咲耶(3) 中学生 篠ﾉ井西中     14.13 (+1.8)   8   4
  29 土屋 うらら(3) 中学生 浅間中     14.14 (+0.8)   7   5
  30 佐伯 明莉(2) 中学生 永明中     14.15 (+1.8)   8   5
  31 酒井 歩美(3) 中学生 岡谷西部中     14.18 (+0.8)   5   1
  32 青木 涼香(3) 中学生 浅間中     14.24 (+0.6)   6   5
  32 北澤 優里愛(3) 中学生 穂高西中     14.24 (+1.0)  11   6
  34 春日 如乃(2) 中学生 赤穂中     14.25 (+0.8)   5   2
  34 小池 冴羽乃(2) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.25 (+0.6)   6   6
  34 寺澤 瞳子(3) 中学生 飯田高陵中     14.25 (+0.7)  10   8
  37 大川 あおば(2) 中学生 富士見中     14.37 (+0.8)   5   3
  38 小澤 桃子(3) 中学生 堀金中     14.39 (+0.8)   5   4
  38 小澤 美祐(3) 中学生 豊科北中     14.39 (+1.6)   9   5
  40 竹内 里桜(1) 中学生 永明中     14.40 (+0.6)   6   7
  41 土屋 愛理(3) 中学生 軽井沢A&AC     14.42 (+1.0)  11   7
  41 菅沼 望子(3) 中学生 豊丘中     14.42 (+0.6)   6   8
  43 田中 麻由(2) 中学生 塩尻広陵中     14.48 (+1.3)   4   1
  44 古谷 裕美(2) 中学生 下諏訪中     14.50 (+0.8)   5   5
  45 有賀 琳瑚(2) 中学生 岡谷西部中     14.51 (+1.3)   4   2
  46 三澤 菜々美(1) 中学生 伊那東部中     14.52 (-0.8)   1   1
  46 木下 千花(3) 中学生 飯田高陵中     14.52 (+1.6)   9   6
  48 飯島 莉紗(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.55 (+0.4)   3   1
  48 平出 瑠奈(2) 中学生 茅野東部中     14.55 (+0.8)   5   6
  50 松村 美咲(2) 中学生 赤穂中     14.56 (+1.3)   4   3
  51 山田 茉優(2) 中学生 永明中     14.59 (+0.4)   3   2
  52 鮎澤 ののか(3) 中学生 上諏訪中     14.60 (+0.8)   5   7
  53 萩原 彩音(3) 中学生 浅間中     14.61 (+0.4)   3   3
  54 竹村 彩也香(2) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.62 (+1.6)   9   7
  55 堀内 沙紀(2) 中学生 原中     14.63 (+1.8)   8   6
  56 後藤 玲名(2) 中学生 豊科北中     14.64 (+1.3)   4   4
  57 木下 愛梨(2) 中学生 赤穂中     14.72 (+0.4)   3   4
  58 小沢 恵菜(3) 中学生 茅野東部中     14.81 (+1.3)   4   5
  59 鈴木 舞夏(3) 中学生 赤穂中     14.82 (+1.3)   4   6
  60 林 愛花(2) 中学生 茅野東部中     14.90 (+0.9)   2   1
  61 中嶋 珠久(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.92 (+1.3)   4   7
  62 名取 未希(2) 中学生 富士見中     15.05 (+1.3)   4   8
  63 眞田 華香(2) 中学生 赤穂中     15.07 (+0.9)   2   2
  63 中嶋 密(2) 中学生 諏訪清陵附属中     15.07 (+0.9)   2   3
  65 小林 朋美(2) 中学生 岡谷西部中     15.11 (+0.9)   2   4
  66 二村 海咲(1) 中学生 穂高西中     15.18 (+0.8)   5   8
  67 氣賀澤 円香(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.20 (+0.9)   2   5
  68 加藤 智花(2) 中学生 篠ﾉ井西中     15.32 (+0.4)   3   5
  69 近藤 美保(2) 中学生 塩尻広陵中     15.36 (-0.8)   1   2
  70 鈴木 夏知花(2) 中学生 赤穂中     15.58 (+0.9)   2   6
  71 三澤 恵理那(3) 中学生 諏訪西     15.63 (+0.4)   3   6
  72 松木 心鐘(2) 中学生 長峰中     15.72 (+0.9)   2   7
  73 伊藤 朱里(2) 中学生 長峰中     15.75 (+0.8)   7   6
  74 嶋田 歩唯(2) 中学生 下諏訪中     15.76 (-0.8)   1   3
  75 小板橋 茉由(1) 中学生 原中     15.78 (-0.8)   1   4
  76 中島 叶絢(2) 中学生 岡谷西部中     15.79 (-0.8)   1   5
  77 臼井 花(3) 中学生 犀陵中     15.82 (-0.8)   1   6
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  78 原田 芽依(3) 中学生 長峰中     15.87 (+0.4)   3   7
  79 矢口 萌叶(1) 中学生 穂高西中     15.95 (+0.4)   3   8
  80 中野 天音(2) 中学生 長峰中     16.04 (-0.8)   1   7
  81 帯川 海緒(3) 中学生 長峰中     16.48 (+1.8)   8   7
  82 白沢 莉子(1) 中学生 穂高西中     16.63 (+0.4)   3   9
  83 濵 杏華(3) 中学生 長峰中     16.84 (+0.8)   7   7
  84 吉田 渚(1) 中学生 下諏訪中     17.20 (-0.8)   1   8
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決勝 5月8日 11:35

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +0.2

 1 山下 恋花(2) 小学生     17.83  1 木村 歩実(3) 小学生     16.71 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｷﾑﾗ ｱﾕﾐ 安曇野かけっこ

 2 石田 莉緒(4) 小学生     18.40  2 中澤 舞(4) 小学生     17.10 
ｲｼﾀﾞ ﾘｵ 諏訪ｼﾞｭﾆｱ ﾅｶｻﾞﾜ ﾏｲ 塩尻市陸上教室

 3 清水 みいな(3) 小学生     18.73  3 平林 美優(4) 小学生     17.82 
ｼﾐｽﾞ ﾐｲﾅ 天竜SC ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 三井 優茉(4) 小学生     19.36  4 今井 柚美(3) 小学生     18.13 
ﾐﾂｲ ﾕﾏ 諏訪ｼﾞｭﾆｱ ｲﾏｲ ﾕｽﾞﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 大久保 碧依(2) 小学生     19.49  5 阪 真琴(2) 小学生     18.38 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻｶ ﾏｺﾄ 塩尻陸上教室

 6 内藤 瑞咲(3) 小学生     19.68  6 中村 凌香(4) 小学生     18.71 
ﾅｲﾄｳ ﾐｻｷ 天竜SC ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 羽柴 りえ(3) 小学生     20.46  7 宮武 なな香(3) 小学生     18.79 
ﾊｼﾊﾞ ﾘｴ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾐﾔﾀｹ ﾅﾅｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 三井 芽実(4) 小学生     20.50  8 伊藤 美玲(3) 小学生     20.74 
ﾐﾂｲ ﾒﾐ 諏訪ｼﾞｭﾆｱ ｲﾄｳ ﾐﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
御子柴 直美(2) 小学生  9 伊藤 心美(3) 小学生     21.25 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA ｲﾄｳ ｺｺﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 +1.2

 1 小倉 和香葉(4) 小学生     16.14  1 矢島 柚那(3) 小学生     16.09 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 阪 千都(4) 小学生     17.09  2 石平 愛菜(4) 小学生     16.38 
ｻｶ ﾁﾋﾛ 塩尻陸上教室 ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA

 3 山田 怜来(2) 小学生     17.31  3 両角 愛菜(4) 小学生     16.92 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA

 4 小平 一葉(3) 小学生     17.77  4 御子柴 清美(3) 小学生     17.01 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA

 5 菊池 美羽(4) 小学生     17.84  5 大久保 瑠依(4) 小学生     17.10 
ｷｸﾁ ﾐｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 平手 芹奈(5) 小学生     18.06  6 丸山 七夢(4) 小学生     17.24 
ﾋﾗﾃ ｾﾘﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅﾐ 塩尻市陸協

 7 飯山 奈乃羽(5) 小学生     18.06  7 小池 明日美(5) 小学生     17.73 
ｲｲﾔﾏ ﾅﾉﾊ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺｲｹ ｱｽﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 櫻井 音寧(2) 小学生     18.63  8 小林 媛香(4) 小学生     19.42 
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾒｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 両角 琉那(3) 小学生     18.89 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 -1.2 [ 6組] 風速 +0.1

 1 小松 美沙季(5) 小学生     15.85  1 竹岡 古琴(6) 小学生     15.20 
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA ﾀｹｵｶ ｺﾄ 軽井沢A&AC

 2 山田 聖来(4) 小学生     15.96  2 小口 葉奈(6) 小学生     15.36 
ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 田村 優衣(5) 小学生     15.98  3 平澤 春香(6) 小学生     15.38 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾋﾗｻﾜ ﾊﾙｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 伊藤 穂香(4) 小学生     16.09  4 小林 蓮菜(6) 小学生     15.82 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 齋藤 奏絵(5) 小学生     16.36  5 山下 心花(4) 小学生     15.82 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 岡田 葉音(5) 小学生     16.38  6 中嶋 由希(6) 小学生     15.85 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾉﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 古畑 美桜(5) 小学生     16.80  7 中嶋 杏佳(3) 小学生     16.84 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC

 8 市川 紗菜(4) 小学生     17.10 河西 真依(5) 小学生
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 諏訪ｼﾞｭﾆｱ ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA
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[ 7組] 風速 -0.6 [ 8組] 風速 +1.7

 1 山本 香菜美(5) 小学生     14.91  1 吉澤 詩乃(6) 小学生     14.67 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 増田 藍(5) 小学生     15.38  2 山田 優芽(6) 小学生     14.82 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 中村 空夏(6) 小学生     15.42  3 鎮西 花(6) 小学生     14.87 
ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 4 丸茂 花愛(5) 小学生     15.55  4 長谷川 美玖(5) 小学生     14.91 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 軽井沢A&AC

 5 安田 莉穂(6) 小学生     15.56  5 佐野 涼楓(5) 小学生     14.91 
ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪FA ｻﾉ ｽｽﾞｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 熊谷 朋華(6) 小学生     15.58  6 鵜飼 めぐみ(6) 小学生     15.12 
ｸﾏｶﾞｲ ﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 鈴木 天音(6) 小学生     15.94  7 岩下 夢菜(6) 小学生     15.31 
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 軽井沢A&AC ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 大森 玲花(3) 小学生     16.51  8 佐伯 風帆(5) 小学生     15.38 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC

[ 9組] 風速 +1.3

 1 山城 春菜(6) 小学生     13.97 
ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 宮下 莉瑚(6) 小学生     14.28 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 大森 里香(6) 小学生     14.30 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC

 4 関島 瑠愛(6) 小学生     14.33 
ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 藤森 七海(6) 小学生     14.35 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 6 中村 映夢(6) 小学生     14.40 
ﾅｶﾑﾗ ｴﾑ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 宮澤 ありさ(6) 小学生     14.80 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 川井田 望(6) 小学生     14.91 
ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
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   1 山城 春菜(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     13.97 (+1.3)   9   1
   2 宮下 莉瑚(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.28 (+1.3)   9   2
   3 大森 里香(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.30 (+1.3)   9   3
   4 関島 瑠愛(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.33 (+1.3)   9   4
   5 藤森 七海(6) 小学生 諏訪FA     14.35 (+1.3)   9   5
   6 中村 映夢(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.40 (+1.3)   9   6
   7 吉澤 詩乃(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.67 (+1.7)   8   1
   8 宮澤 ありさ(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.80 (+1.3)   9   7
   9 山田 優芽(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.82 (+1.7)   8   2
  10 鎮西 花(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.87 (+1.7)   8   3
  11 山本 香菜美(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.91 (-0.6)   7   1
  11 長谷川 美玖(5) 小学生 軽井沢A&AC     14.91 (+1.7)   8   4
  11 佐野 涼楓(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.91 (+1.7)   8   5
  11 川井田 望(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.91 (+1.3)   9   8
  15 鵜飼 めぐみ(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.12 (+1.7)   8   6
  16 竹岡 古琴(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.20 (+0.1)   6   1
  17 岩下 夢菜(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.31 (+1.7)   8   7
  18 小口 葉奈(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.36 (+0.1)   6   2
  19 増田 藍(5) 小学生 諏訪FA     15.38 (-0.6)   7   2
  19 平澤 春香(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.38 (+0.1)   6   3
  19 佐伯 風帆(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.38 (+1.7)   8   8
  22 中村 空夏(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.42 (-0.6)   7   3
  23 丸茂 花愛(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.55 (-0.6)   7   4
  24 安田 莉穂(6) 小学生 諏訪FA     15.56 (-0.6)   7   5
  25 熊谷 朋華(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.58 (-0.6)   7   6
  26 小林 蓮菜(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.82 (+0.1)   6   4
  26 山下 心花(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.82 (+0.1)   6   5
  28 小松 美沙季(5) 小学生 諏訪FA     15.85 (-1.2)   5   1
  28 中嶋 由希(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.85 (+0.1)   6   6
  30 鈴木 天音(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.94 (-0.6)   7   7
  31 山田 聖来(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.96 (-1.2)   5   2
  32 田村 優衣(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.98 (-1.2)   5   3
  33 矢島 柚那(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.09 (+1.2)   4   1
  33 伊藤 穂香(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.09 (-1.2)   5   4
  35 小倉 和香葉(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.14 (+1.3)   3   1
  36 齋藤 奏絵(5) 小学生 諏訪FA     16.36 (-1.2)   5   5
  37 石平 愛菜(4) 小学生 諏訪FA     16.38 (+1.2)   4   2
  37 岡田 葉音(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.38 (-1.2)   5   6
  39 大森 玲花(3) 小学生 軽井沢A&AC     16.51 (-0.6)   7   8
  40 木村 歩実(3) 小学生 安曇野かけっこ     16.71 (+0.2)   2   1
  41 古畑 美桜(5) 小学生 諏訪FA     16.80 (-1.2)   5   7
  42 中嶋 杏佳(3) 小学生 軽井沢A&AC     16.84 (+0.1)   6   7
  43 両角 愛菜(4) 小学生 諏訪FA     16.92 (+1.2)   4   3
  44 御子柴 清美(3) 小学生 諏訪FA     17.01 (+1.2)   4   4
  45 阪 千都(4) 小学生 塩尻陸上教室     17.09 (+1.3)   3   2
  46 中澤 舞(4) 小学生 塩尻市陸上教室     17.10 (+0.2)   2   2
  46 大久保 瑠依(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.10 (+1.2)   4   5
  46 市川 紗菜(4) 小学生 諏訪ｼﾞｭﾆｱ     17.10 (-1.2)   5   8
  49 丸山 七夢(4) 小学生 塩尻市陸協     17.24 (+1.2)   4   6
  50 山田 怜来(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.31 (+1.3)   3   3
  51 小池 明日美(5) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.73 (+1.2)   4   7
  52 小平 一葉(3) 小学生 天竜SC     17.77 (+1.3)   3   4
  53 平林 美優(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.82 (+0.2)   2   3
  54 山下 恋花(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.83 (+1.1)   1   1
  55 菊池 美羽(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.84 (+1.3)   3   5
  56 平手 芹奈(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.06 (+1.3)   3   6
  56 飯山 奈乃羽(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.06 (+1.3)   3   7
  58 今井 柚美(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.13 (+0.2)   2   4
  59 阪 真琴(2) 小学生 塩尻陸上教室     18.38 (+0.2)   2   5
  60 石田 莉緒(4) 小学生 諏訪ｼﾞｭﾆｱ     18.40 (+1.1)   1   2
  61 櫻井 音寧(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.63 (+1.3)   3   8
  62 中村 凌香(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.71 (+0.2)   2   6
  63 清水 みいな(3) 小学生 天竜SC     18.73 (+1.1)   1   3
  64 宮武 なな香(3) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.79 (+0.2)   2   7
  65 両角 琉那(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.89 (+1.3)   3   9
  66 三井 優茉(4) 小学生 諏訪ｼﾞｭﾆｱ     19.36 (+1.1)   1   4
  67 小林 媛香(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.42 (+1.2)   4   8
  68 大久保 碧依(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.49 (+1.1)   1   5
  69 内藤 瑞咲(3) 小学生 天竜SC     19.68 (+1.1)   1   6
  70 羽柴 りえ(3) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     20.46 (+1.1)   1   7
  71 三井 芽実(4) 小学生 諏訪ｼﾞｭﾆｱ     20.50 (+1.1)   1   8
  72 伊藤 美玲(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.74 (+0.2)   2   8
  73 伊藤 心美(3) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     21.25 (+0.2)   2   9
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決勝 5月8日 14:40

風速 +1.2

 1 宮本 菜央(3) 高校生     27.93 
ﾐﾔﾓﾄﾅｵ 下諏訪向陽高

 2 田中 舞(2) 高校生     29.32 
ﾀﾅｶ ﾏｲ 丸子修学館高

 3 鈴木 菜々花(1) 高校生     29.57 
ｽｽﾞｷﾅﾅｶ 下諏訪向陽高

 4 宮坂 奏江(2) 高校生     30.31 
ﾆｼﾔﾏｶﾅｴ 下諏訪向陽高

 5 石田麗奈(2) 高校生     31.63 
ｲｼﾀﾞ ｳﾙﾅ 丸子修学館高
五味 優花(1) 高校生
ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 岡谷東

決勝 5月8日 14:30

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 -0.2

 1 山田 茉優(2) 中学生     29.94  1 遠藤 和泉(2) 中学生     28.72 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中 ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

 2 萩原 彩音(3) 中学生     31.01  2 橋本 花甫(2) 中学生     29.26 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾈ 浅間中 ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 諏訪西

 3 飯島 莉紗(1) 中学生     31.56  3 小倉 心音(3) 中学生     29.34 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 赤穂中

 4 松崎 紫月(2) 中学生     32.27  4 瀧澤 美結(2) 中学生     29.69 
ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中

 5 加部 すみれ(2) 中学生     32.50  5 鮎澤 ののか(3) 中学生     30.54 
ｶﾍﾞ ｽﾐﾚ 小諸東中 ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中

 6 並木 絢音(2) 中学生     33.51  6 原田 陽菜(3) 中学生     31.14 
ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ 長峰中 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中

 7 牧 優花(3) 中学生     34.60 青木 優佳(2) 中学生
ﾏｷ ﾕｳｶ 茅野東部中 ｱｵｷ  ﾕｶ 篠ﾉ井西中

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +0.7

 1 小林 舞香(2) 中学生     28.02  1 中嶋 杏彩(3) 中学生     27.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 富士見中 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 赤穂中

 2 小平 夢加(3) 中学生     28.72  2 津幡 祐衣(2) 中学生     28.45 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 伊那中 ﾂﾊﾞﾀ ﾕｲ 豊科北中

 3 氣賀澤 杏香(2) 中学生     29.18  3 森脇 涼羽(2) 中学生     28.70 
ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中 ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中

 4 木下 千花(3) 中学生     30.17  4 矢澤 瑠奈(3) 中学生     28.74 
ｷﾉｼﾀ ﾁｶ 飯田高陵中 ﾔｻﾞﾜ ﾙﾅ 穂高西中

 5 田畑 朱理(3) 中学生     30.90  5 木村 実夢(2) 中学生     29.44 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭﾘ 飯田高陵中 ｷﾑﾗ ﾐﾕﾒ 豊科北中

 6 渡邊 琴音(3) 中学生     31.34  6 小嶋 織(3) 中学生     29.72 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾈ 伊那東部中 ｺｼﾞﾏ ﾊﾄﾘ 飯田高陵中
真野 ひな帆(3) 中学生 竹村 咲耶(3) 中学生
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中 ﾀｹﾑﾗ  ｻﾔ 篠ﾉ井西中

[ 5組] 風速 +0.8

 1 下田 花菜(3) 中学生     27.31 
ｼﾓﾀ ﾊﾅ 犀陵中

 2 宮下 真弥(3) 中学生     27.53 
ﾐﾔｼﾀ ﾏﾔ 豊丘中

 3 荒井 奈々実(3) 中学生     27.85 
ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間中

 4 高嶋 凪沙(3) 中学生     28.44 
ﾀｶｼﾏ ﾅｷﾞｻ 穂高西中

 5 土屋 愛理(3) 中学生     29.59 
ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC
内川 未久(3) 中学生
ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 小谷中
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   1 下田 花菜(3) 中学生 犀陵中     27.31 (+0.8)   5   1
   2 宮下 真弥(3) 中学生 豊丘中     27.53 (+0.8)   5   2
   3 中嶋 杏彩(3) 中学生 赤穂中     27.82 (+0.7)   4   1
   4 荒井 奈々実(3) 中学生 浅間中     27.85 (+0.8)   5   3
   5 小林 舞香(2) 中学生 富士見中     28.02 (+1.1)   3   1
   6 高嶋 凪沙(3) 中学生 穂高西中     28.44 (+0.8)   5   4
   7 津幡 祐衣(2) 中学生 豊科北中     28.45 (+0.7)   4   2
   8 森脇 涼羽(2) 中学生 赤穂中     28.70 (+0.7)   4   3
   9 遠藤 和泉(2) 中学生 T&F佐久平     28.72 (-0.2)   2   1
   9 小平 夢加(3) 中学生 伊那中     28.72 (+1.1)   3   2
  11 矢澤 瑠奈(3) 中学生 穂高西中     28.74 (+0.7)   4   4
  12 氣賀澤 杏香(2) 中学生 赤穂中     29.18 (+1.1)   3   3
  13 橋本 花甫(2) 中学生 諏訪西     29.26 (-0.2)   2   2
  14 小倉 心音(3) 中学生 赤穂中     29.34 (-0.2)   2   3
  15 木村 実夢(2) 中学生 豊科北中     29.44 (+0.7)   4   5
  16 土屋 愛理(3) 中学生 軽井沢A&AC     29.59 (+0.8)   5   5
  17 瀧澤 美結(2) 中学生 豊科北中     29.69 (-0.2)   2   4
  18 小嶋 織(3) 中学生 飯田高陵中     29.72 (+0.7)   4   6
  19 山田 茉優(2) 中学生 永明中     29.94 (+1.3)   1   1
  20 木下 千花(3) 中学生 飯田高陵中     30.17 (+1.1)   3   4
  21 鮎澤 ののか(3) 中学生 上諏訪中     30.54 (-0.2)   2   5
  22 田畑 朱理(3) 中学生 飯田高陵中     30.90 (+1.1)   3   5
  23 萩原 彩音(3) 中学生 浅間中     31.01 (+1.3)   1   2
  24 原田 陽菜(3) 中学生 長峰中     31.14 (-0.2)   2   6
  25 渡邊 琴音(3) 中学生 伊那東部中     31.34 (+1.1)   3   6
  26 飯島 莉紗(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     31.56 (+1.3)   1   3
  27 松崎 紫月(2) 中学生 塩尻広陵中     32.27 (+1.3)   1   4
  28 加部 すみれ(2) 中学生 小諸東中     32.50 (+1.3)   1   5
  29 並木 絢音(2) 中学生 長峰中     33.51 (+1.3)   1   6
  30 牧 優花(3) 中学生 茅野東部中     34.60 (+1.3)   1   7
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決勝 5月8日 13:30

 1 宮坂 万理(2) 高校生   2,30.78 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾘ 諏訪清陵高

 2 三井 咲良(2) 高校生   2,33.27 
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 諏訪清陵高

 3 半田 永遠(1) 高校生   2,37.12 
ﾊﾝﾀﾞ ﾄﾜ 辰野高

 4 上原 萌花(2) 高校生   2,40.38 
ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 岡谷東

 5 相良 琴美(2) 高校生   2,43.31 
ｻｶﾞﾗ ｺﾄﾐ 諏訪清陵高

 6 諏訪 春乃(2) 高校生   2,50.98 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 諏訪清陵高

 7 上島 実歩(1) 高校生   2,52.19 
ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾎ 岡谷東

 8 若狹 藍子(1) 高校生   2,53.04 
ﾜｶｻｱｲｺ 下諏訪向陽高

 9 小林 茉由(1) 高校生   2,55.67 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾕ 岡谷東
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決勝 5月8日 13:35

[ 1組] [ 2組]

 1 有賀 すづな(1) 中学生   2,35.82  1 真道 美羽(2) 中学生   2,40.94 
ｱﾙｶﾞ ｽﾂﾞﾅ 下諏訪中 ｼﾝﾄﾞｳ ﾐｳ 茅野東部中

 2 小池 嶺花(1) 中学生   2,46.69  2 川端 彩未(3) 中学生   2,44.36 
ｺｲｹ ﾚｲｶ 原中 ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部中

 3 奥村 亜希(3) 中学生   2,51.01  3 松澤 椿皐(3) 中学生   2,48.77 
ｵｸﾑﾗ ｱｷ 上諏訪中 ﾏﾂｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 伊那東部中

 4 茅野 あすか(3) 中学生   2,51.97  4 加藤 智花(2) 中学生   2,52.59 
ﾁﾉ ｱｽｶ 富士見中 ｶﾄｳ  ﾄﾓｶ 篠ﾉ井西中

 5 熊谷 真歩(2) 中学生   2,53.14  5 森山 あすみ(3) 中学生   2,54.00 
ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ 赤穂中 ﾓﾘﾔﾏ ｱｽﾐ 富士見中

 6 松島 加奈(2) 中学生   2,55.55 小泉 梢(3) 中学生
ﾏﾂｼﾏ ｶﾅ 飯田高陵中 ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 茅野東部中

 7 諸星 美璃(1) 中学生   2,57.47 南部 和(2) 中学生
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢A&AC ﾅﾝﾌﾞ ﾅｺﾞﾐ 伊那東部中

 8 唐澤 諒子(2) 中学生   3,03.63 
ｶﾗｻﾜ ﾘｺ 伊那東部中

[ 3組] [ 4組]

 1 五味 礼羽(3) 中学生   2,34.74  1 宮澤 紅葉(3) 中学生   2,33.07 
ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野中

 2 花岡 瑚徒(3) 中学生   2,36.85  2 平出 藍未(3) 中学生   2,37.75 
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中 ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 富士見中

 3 田島 彩貴(2) 中学生   2,39.01  3 森 ほのか(1) 中学生   2,39.47 
ﾀｼﾞﾏ ｻｷ 茅野東部中 ﾓﾘ ﾎﾉｶ ﾁｰﾑJIAN

 4 佐伯 三葉(1) 中学生   2,42.59  4 松崎 紫月(2) 中学生   2,39.64 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 塩尻広陵中

 5 栗田 怜奈(2) 中学生   2,47.59  5 工藤 愛菜(3) 中学生   2,40.67 
ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間中 ｸﾄﾞｳ ﾏﾅ 堀金中

 6 宮下 綺実(2) 中学生   2,49.38  6 西沢 亜美(3) 中学生   2,41.54 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西 ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾐ 穂高西中

 7 上條 舞(2) 中学生   2,50.71 小平 夢加(3) 中学生
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏｲ 豊科南中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 伊那中

[ 5組] [ 6組]

 1 宮澤 花奈実(3) 中学生   2,25.67  1 藤森 恵弥子(2) 中学生   2,31.43 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中

 2 五味 叶花(2) 中学生   2,29.91  2 千葉 恭子(3) 中学生   2,33.24 
ｺﾞﾐ ｷｮｳｶ 富士見中 ﾁﾊﾞ ｷｮｳｺ 穂高西中

 3 代田 有芽(3) 中学生   2,35.10  3 土屋 うらら(3) 中学生   2,33.90 
ｼﾛﾀ ﾕﾒ 飯田高陵中 ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ 浅間中

 4 中山 琉那(3) 中学生   2,35.82  4 小岸 馨(3) 中学生   2,36.57 
ﾅｶﾔﾏ ﾙﾅ 浅間中 ｺｷﾞｼ ｶｵﾙ 穂高西中

 5 松下 朋佳(1) 中学生   2,35.90  5 高橋 凜(3) 中学生   2,37.52 
ﾏﾂｼﾀ ﾄﾓｶ ISｼﾞｭﾆｱ ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂中

 6 近藤 美保(2) 中学生   2,45.20 安永 友麻(3) 中学生
ｺﾝﾄﾞｳ ﾐﾎ 塩尻広陵中 ﾔｽﾅｶﾞ ﾕｳﾏ 穂高西中
稲垣 和奏(3) 中学生 内山 実音(3) 中学生
ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂中 ｳﾁﾔﾏ ﾐｵﾝ 小布施中

   1 宮澤 花奈実(3) 中学生 菅野中     2,25.67   5   1
   2 五味 叶花(2) 中学生 富士見中     2,29.91   5   2
   3 藤森 恵弥子(2) 中学生 上諏訪中     2,31.43   6   1
   4 宮澤 紅葉(3) 中学生 辰野中     2,33.07   4   1
   5 千葉 恭子(3) 中学生 穂高西中     2,33.24   6   2
   6 土屋 うらら(3) 中学生 浅間中     2,33.90   6   3
   7 五味 礼羽(3) 中学生 原中     2,34.74   3   1
   8 代田 有芽(3) 中学生 飯田高陵中     2,35.10   5   3
   9 有賀 すづな(1) 中学生 下諏訪中     2,35.82   1   1
   9 中山 琉那(3) 中学生 浅間中     2,35.82   5   4
  11 松下 朋佳(1) 中学生 ISｼﾞｭﾆｱ     2,35.90   5   5
  12 小岸 馨(3) 中学生 穂高西中     2,36.57   6   4
  13 花岡 瑚徒(3) 中学生 岡谷西部中     2,36.85   3   2
  14 高橋 凜(3) 中学生 赤穂中     2,37.52   6   5
  15 平出 藍未(3) 中学生 富士見中     2,37.75   4   2
  16 田島 彩貴(2) 中学生 茅野東部中     2,39.01   3   3
  17 森 ほのか(1) 中学生 ﾁｰﾑJIAN     2,39.47   4   3
  18 松崎 紫月(2) 中学生 塩尻広陵中     2,39.64   4   4
  19 工藤 愛菜(3) 中学生 堀金中     2,40.67   4   5
  20 真道 美羽(2) 中学生 茅野東部中     2,40.94   2   1
  21 西沢 亜美(3) 中学生 穂高西中     2,41.54   4   6
  22 佐伯 三葉(1) 中学生 軽井沢A&AC     2,42.59   3   4
  23 川端 彩未(3) 中学生 茅野北部中     2,44.36   2   2
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  24 近藤 美保(2) 中学生 塩尻広陵中     2,45.20   5   6
  25 小池 嶺花(1) 中学生 原中     2,46.69   1   2
  26 栗田 怜奈(2) 中学生 浅間中     2,47.59   3   5
  27 松澤 椿皐(3) 中学生 伊那東部中     2,48.77   2   3
  28 宮下 綺実(2) 中学生 諏訪西     2,49.38   3   6
  29 上條 舞(2) 中学生 豊科南中     2,50.71   3   7
  30 奥村 亜希(3) 中学生 上諏訪中     2,51.01   1   3
  31 茅野 あすか(3) 中学生 富士見中     2,51.97   1   4
  32 加藤 智花(2) 中学生 篠ﾉ井西中     2,52.59   2   4
  33 熊谷 真歩(2) 中学生 赤穂中     2,53.14   1   5
  34 森山 あすみ(3) 中学生 富士見中     2,54.00   2   5
  35 松島 加奈(2) 中学生 飯田高陵中     2,55.55   1   6
  36 諸星 美璃(1) 中学生 軽井沢A&AC     2,57.47   1   7
  37 唐澤 諒子(2) 中学生 伊那東部中     3,03.63   1   8 8139

 7922
 8440
   44

 7749
 6662
 7710
 7920
 5853
 8249

 6474
 7891
 4145
 8136



決勝 5月8日 14:55

 1 臼田 麻花(6) 小学生   3,26.18 
ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪南小

 2 森脇 光砂(6) 小学生   3,28.41 
ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 齋藤 奏絵(5) 小学生   3,32.59 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA

 4 小松 夢來(6) 小学生   3,33.16 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

 5 藤森 七海(6) 小学生   3,33.20 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 6 酒井 あいか(5) 小学生   3,33.96 
ｻｶｲ ｱｲｶ あさまねSC

 7 小嶋 楓來(6) 小学生   3,34.42 
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 菊池 遥(6) 小学生   3,40.77 
ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 9 中山 結(6) 小学生   3,41.64 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA

10 御子柴 清美(3) 小学生   3,49.85 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA

11 阿部 友楓(6) 小学生   3,56.65 
ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

12 大森 玲花(3) 小学生   3,56.69 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC

13 髙橋 優乃(6) 小学生   4,03.05 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

14 阪 千都(4) 小学生   4,06.44 
ｻｶ ﾁﾋﾛ 塩尻陸上教室

15 丸山 七夢(4) 小学生   4,08.60 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅﾅﾐ 塩尻市陸協

16 小池 瑠美嶺(4) 小学生   4,10.25 
ｺｲｹ ﾙﾐﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

17 田島 若奈(5) 小学生   4,20.48 
ﾀｼﾞﾏ ﾜｶﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

18 雨宮 月咲(4) 小学生   4,23.41 
ｱﾒﾐﾔ ｷｷ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

19 宮武 なな香(3) 小学生   4,26.23 
ﾐﾔﾀｹ ﾅﾅｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

20 阪 真琴(2) 小学生   4,55.63 
ｻｶ ﾏｺﾄ 塩尻陸上教室
平林 美優(4) 小学生
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾐﾕｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
淀 果南美(5) 小学生
ﾖﾄﾞ ｶﾅﾐ 川中島JRC
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決勝 5月8日  9:45

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.5

 1 岡田 葉音(5) 小学生     18.85  1 安田 莉穂(6) 小学生     17.72 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾉﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪FA

 2 古畑 美桜(5) 小学生     18.91  2 濱 弥月(6) 小学生     17.78 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +1.7

 1 荻原 佳那(5) 小学生     16.73  1 長谷川 美玖(5) 小学生     16.61 
ｵｷﾞﾊﾗ ｶﾅ 軽井沢A&AC ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 軽井沢A&AC

 2 漆原 衣咲(5) 小学生     17.81  2 鈴木 天音(6) 小学生     17.34 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 軽井沢A&AC

[ 5組] 風速 +0.5

 1 佐伯 風帆(5) 小学生     17.36 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC

 2 竹岡 古琴(6) 小学生     19.18 
ﾀｹｵｶ ｺﾄ 軽井沢A&AC

   1 長谷川 美玖(5) 小学生 軽井沢A&AC     16.61 (+1.7)   4   1
   2 荻原 佳那(5) 小学生 軽井沢A&AC     16.73 (+0.6)   3   1
   3 鈴木 天音(6) 小学生 軽井沢A&AC     17.34 (+1.7)   4   2
   4 佐伯 風帆(5) 小学生 軽井沢A&AC     17.36 (+0.5)   5   1
   5 安田 莉穂(6) 小学生 諏訪FA     17.72 (+0.5)   2   1
   6 濱 弥月(6) 小学生 諏訪FA     17.78 (+0.5)   2   2
   7 漆原 衣咲(5) 小学生 軽井沢A&AC     17.81 (+0.6)   3   2
   8 岡田 葉音(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.85 (+1.0)   1   1
   9 古畑 美桜(5) 小学生 諏訪FA     18.91 (+1.0)   1   2
  10 竹岡 古琴(6) 小学生 軽井沢A&AC     19.18 (+0.5)   5   2
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決勝 5月8日  9:10

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +1.1

 1 松村 美咲(2) 中学生     18.26  1 菅沼 望子(3) 中学生     18.62 
ﾏﾂﾑﾗ ﾐｻｷ 赤穂中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｺ 豊丘中

 2 名取 未希(2) 中学生     18.97  2 竹内 里桜(1) 中学生     18.67 
ﾅﾄﾘ ﾐｷ 富士見中 ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中

 3 木下 愛梨(2) 中学生     19.42  3 平田 朱音(3) 中学生     19.52 
ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ 赤穂中 ﾋﾗﾀ ｱｶﾈ 穂高西中

 4 澁谷 果歩(3) 中学生     19.91  4 小西 英瑠真(3) 中学生     19.95 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中 ｺﾆｼ ｴﾙﾏ 飯田高陵中

 5 小澤 美祐(3) 中学生     19.96  5 菅沼 凛(3) 中学生     20.01 
ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ 飯田高陵中

 6 小池 美月(3) 中学生     20.10  6 千葉 ほの香(3) 中学生     20.73 
ｺｲｹ ﾐﾂﾞｷ 赤穂中 ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵中

 7 野澤 奈々(2) 中学生     21.50  7 鈴木 優菜(3) 中学生     20.78 
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原中 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 飯田高陵中

[ 3組] 風速 +1.0

 1 塚田 菜々(2) 中学生     15.45 
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 小諸東中

 2 林 千尋(3) 中学生     15.48 
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那中

 3 垣内 鈴(3) 中学生     16.38 
ｶｷｳﾁ ﾚｲ 箕輪中

 4 林 知世(3) 中学生     17.05 
ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中

 5 酒井 歩美(3) 中学生     18.43 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中

 6 宮坂 なな(3) 中学生     18.72 
ﾐﾔｻｶ ﾅﾅ 岡谷東部中
淀 日南子(3) 中学生
ﾖﾄﾞ ﾋﾅｺ 軽井沢A&AC

   1 塚田 菜々(2) 中学生 小諸東中     15.45 (+1.0)   3   1
   2 林 千尋(3) 中学生 伊那中     15.48 (+1.0)   3   2
   3 垣内 鈴(3) 中学生 箕輪中     16.38 (+1.0)   3   3
   4 林 知世(3) 中学生 箕輪中     17.05 (+1.0)   3   4
   5 松村 美咲(2) 中学生 赤穂中     18.26 (+0.6)   1   1
   6 酒井 歩美(3) 中学生 岡谷西部中     18.43 (+1.0)   3   5
   7 菅沼 望子(3) 中学生 豊丘中     18.62 (+1.1)   2   1
   8 竹内 里桜(1) 中学生 永明中     18.67 (+1.1)   2   2
   9 宮坂 なな(3) 中学生 岡谷東部中     18.72 (+1.0)   3   6
  10 名取 未希(2) 中学生 富士見中     18.97 (+0.6)   1   2
  11 木下 愛梨(2) 中学生 赤穂中     19.42 (+0.6)   1   3
  12 平田 朱音(3) 中学生 穂高西中     19.52 (+1.1)   2   3
  13 澁谷 果歩(3) 中学生 伊那東部中     19.91 (+0.6)   1   4
  14 小西 英瑠真(3) 中学生 飯田高陵中     19.95 (+1.1)   2   4
  15 小澤 美祐(3) 中学生 豊科北中     19.96 (+0.6)   1   5
  16 菅沼 凛(3) 中学生 飯田高陵中     20.01 (+1.1)   2   5
  17 小池 美月(3) 中学生 赤穂中     20.10 (+0.6)   1   6
  18 千葉 ほの香(3) 中学生 飯田高陵中     20.73 (+1.1)   2   6
  19 鈴木 優菜(3) 中学生 飯田高陵中     20.78 (+1.1)   2   7
  20 野澤 奈々(2) 中学生 原中     21.50 (+0.6)   1   7

中学女子

100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
4  8222

8  7926

 8239

2  8242

5  8129

7  8680

順 ﾚｰﾝ No.

3  6650

6

所属名 記録／備考
7  8541

5  7792

3  6605

2  8435

8  8427

6  8437

4  8432

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    34

5  8081

2  8011

8  8018

3    43
欠場

タイムレース

7  7574

4  7661

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   34
 8081
 8011

 6650

 8018
 8222
 7574
 8541
 7792
 7661

 8432
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 8427
 8239
 8437
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 8242
 6605
 8129
 8435



決勝 5月8日 15:45

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 諏訪二葉    97 廣瀬 澄玲(3)     51.47 

ｽﾜﾌﾀﾊﾞ ﾋﾛｾ ｽﾐﾚ
   98 髙見 李那(3)

ﾀｶﾐ ﾘﾅ
  107 深江 愛美(2)

ﾌｶｴ ｱﾐ
   86 宮澤 歩(1)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ
 2   3 丸子修学館高  1393 石田麗奈(2)     59.01 

ﾏﾙｺｼｭｳｶﾞｸｶﾝｺｳ ｲｼﾀﾞ ｳﾙﾅ
 1391 田中 舞(2)

ﾀﾅｶ ﾏｲ
 1390 清水 千亜紀(2)

ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ
 1395 田嶋 唯(1)

ﾀｼﾞﾏ ﾕｲ

女子

4x100m

決勝



決勝 5月8日 16:00

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   7 岡谷西部中  7578 有賀 琳瑚(2)     55.49  1   2 浅間中  4143 萩原 彩音(3)     54.76 

ｵｶﾔｾｲﾌﾞﾁｭｳ ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ ｱｻﾏﾁｭｳ ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾈ
 7573 倉品 愛美(3)  4139 荒井 奈々実(3)

ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ
 7572 花岡 瑚徒(3)  4138 青木 涼香(3)

ﾊﾅｵｶ ｺﾄ ｱｵｷ ｽｽﾞｶ
 7574 酒井 歩美(3)  4141 土屋 うらら(3)

ｻｶｲ ｱﾕﾐ ﾂﾁﾔ ｳﾗﾗ
 2   5 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    65 中嶋 珠久(1)     55.59  2   7 飯田高陵中(A)  8437 千葉 ほの香(3)     55.37 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ﾅｶｼﾞﾏ ﾐｸ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳA ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ
   64 田中 凛(1)  8443 小嶋 織(3)

ﾀﾅｶ ﾘﾝ ｺｼﾞﾏ ﾊﾄﾘ
   61 飯島 莉紗(1)  8435 小西 英瑠真(3)

ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ ｺﾆｼ ｴﾙﾏ
   53 小池 冴羽乃(2)  8429 寺澤 瞳子(3)

ｺｲｹ ｻﾜﾉ ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ
 3   3 飯田高陵中(B)  8433 木下 千花(3)     55.99  3   5 富士見中  7926 名取 未希(2)     55.41 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳﾁｭｳB ｷﾉｼﾀ ﾁｶ ﾌｼﾞﾐﾁｭｳ ﾅﾄﾘ ﾐｷ
 8439 鈴木 彩瑛(2)  7918 五味 桃花(3)

ｽｽﾞｷ ｻｴ ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ
 8428 田畑 朱理(3)  7923 大川 あおば(2)

ﾀﾊﾞﾀ ｼｭﾘ ｵｵｶﾜ ｱｵﾊﾞ
 8442 藤本 祐菜(2)  7924 小林 舞香(2)

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾅ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ
 4   2 赤穂中(B)  8221 鈴木 夏知花(2)     58.13  4   3 上諏訪中  7710 奥村 亜希(3)     56.05 

ｱｶﾎﾁｭｳB ｽｽﾞｷ ﾅﾁｶ ｶﾐｽﾜﾁｭｳ ｵｸﾑﾗ ｱｷ
 8243 眞田 華香(2)  7712 前田 唯(2)

ｻﾅﾀﾞ ﾊﾅｶ ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ
 8249 熊谷 真歩(2)  7708 鮎澤 ののか(3)

ｸﾏｶﾞｲ ﾏﾎ ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ
 8248 春日 如乃(2)  7711 藤森 恵弥子(2)

ｶｽｶﾞ ﾕｷﾉ ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ
 5   6 長峰中(B)  7865 並木 絢音(2)   1,01.61  5   4 長峰中(A)  7856 原田 芽依(3)     58.90 

ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳB ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ ﾅｶﾞﾐﾈﾁｭｳA ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ
 7863 中野 天音(2)  7853 小林 あゆみ(3)

ﾅｶﾉ ｱﾏﾈ ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ
 7866 松木 心鐘(2)  7857 藤森 彩夏(3)

ﾏﾂｷ ｺｺﾈ ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ
 7860 伊藤 朱里(2)  7855 原田 陽菜(3)

ｲﾄｳ ｱｶﾘ ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ
  4 相森中  4925 西澤 咲(3)   6 塩尻広陵中  6475 松崎 紫月(2)

ｵｵﾓﾘﾁｭｳ ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 欠場 ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳﾁｭｳ ﾏﾂｻﾞｷ ｼﾂﾞｷ 失格
 4922 高橋 雪衣(3)  6477 田中 麻由(2) 3-4OZ

ﾀｶﾊｼ ﾕｲ ﾀﾅｶ ﾏﾕ
 4923 常川 葉月(3)  6476 片柳 裕菜(2)

ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ
 4920 小日向 美波(3)  6479 吉村 葵(2)

ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ

中学女子

4x100m              

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 伊那東部中  8145 三澤 菜々美(1)     51.84 

ｲﾅﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ
 8130 友田 有紀(3)

ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ
 8129 澁谷 果歩(3)

ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ
 8143 北岡 依生希(2)

ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ
 2   6 裾花中  5745 外谷 奈南里(2)     52.16 

ｽｿﾊﾞﾅ ﾄﾔ ﾅﾅﾘ
 5742 南澤 胡桃(2)

ﾐﾅﾐｻﾜ ｸﾙﾐ
 5729 相澤 こごみ(3)

ｱｲｻﾞﾜ ｺｺﾞﾐ
 5710 伊藤 綾香(3)

ｲﾄｳ ｱﾔｶ
 3   7 赤穂中(A)  8245 森脇 涼羽(2)     52.85 

ｱｶﾎﾁｭｳA ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ
 8220 氣賀澤 杏香(2)

ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ
 8236 中嶋 杏彩(3)

ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ
 8233 唐澤 純夏(3)

ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ
 4   4 穂高西中(A)  6606 北澤 優里愛(3)     54.35 

ﾎﾀｶﾆｼﾁｭｳA ｷﾀｻﾞﾜ ﾕﾘｱ
 6603 矢澤 瑠奈(3)

ﾔｻﾞﾜ ﾙﾅ
 6605 平田 朱音(3)

ﾋﾗﾀ ｱｶﾈ
 6609 高嶋 凪沙(3)

ﾀｶｼﾏ ﾅｷﾞｻ
  3 篠ﾉ井西中(A)  5845 宮入 響(3)

ｼﾉﾉｲﾆｼﾁｭｳA ﾐﾔｲﾘ  ﾋﾋﾞｷ 失格
 5846 竹村 咲耶(3) 2-3OZ

ﾀｹﾑﾗ  ｻﾔ
 5850 森 奈乃佳(2)

ﾓﾘ  ﾅﾉｶ
 5848 田中 ひかる(3)

ﾀﾅｶ  ﾋｶﾙ
  2 箕輪中  8022 加藤 ほのか(3)

ﾐﾉﾜﾁｭｳ ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 欠場
 8018 林 知世(3)

ﾊﾔｼ ﾁｾ
 8017 小山 礼華(3)

ｺﾔﾏ ｱﾔｶ
 8023 加藤 こころ(3)

ｶﾄｳ ｺｺﾛ

中学女子

4x100m              



   1 伊那東部中     51.84 三澤 菜々美(1) 友田 有紀(3) 澁谷 果歩(3) 北岡 依生希(2)   3   1
   2 裾花中     52.16 外谷 奈南里(2) 南澤 胡桃(2) 相澤 こごみ(3) 伊藤 綾香(3)   3   2
   3 赤穂中(A)     52.85 森脇 涼羽(2) 氣賀澤 杏香(2) 中嶋 杏彩(3) 唐澤 純夏(3)   3   3
   4 穂高西中(A)     54.35 北澤 優里愛(3) 矢澤 瑠奈(3) 平田 朱音(3) 高嶋 凪沙(3)   3   4
   5 浅間中     54.76 萩原 彩音(3) 荒井 奈々実(3) 青木 涼香(3) 土屋 うらら(3)   2   1
   6 飯田高陵中(A)     55.37 千葉 ほの香(3) 小嶋 織(3) 小西 英瑠真(3) 寺澤 瞳子(3)   2   2
   7 富士見中     55.41 名取 未希(2) 五味 桃花(3) 大川 あおば(2) 小林 舞香(2)   2   3
   8 岡谷西部中     55.49 有賀 琳瑚(2) 倉品 愛美(3) 花岡 瑚徒(3) 酒井 歩美(3)   1   1
   9 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     55.59 中嶋 珠久(1) 田中 凛(1) 飯島 莉紗(1) 小池 冴羽乃(2)   1   2
  10 飯田高陵中(B)     55.99 木下 千花(3) 鈴木 彩瑛(2) 田畑 朱理(3) 藤本 祐菜(2)   1   3
  11 上諏訪中     56.05 奥村 亜希(3) 前田 唯(2) 鮎澤 ののか(3) 藤森 恵弥子(2)   2   4
  12 赤穂中(B)     58.13 鈴木 夏知花(2) 眞田 華香(2) 熊谷 真歩(2) 春日 如乃(2)   1   4
  13 長峰中(A)     58.90 原田 芽依(3) 小林 あゆみ(3) 藤森 彩夏(3) 原田 陽菜(3)   2   5
  14 長峰中(B)   1,01.61 並木 絢音(2) 中野 天音(2) 松木 心鐘(2) 伊藤 朱里(2)   1   5

記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

中学女子

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

4x100m              
タイムレース

順位 所属名 都道府県



決勝 5月8日 15:35

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   232 宮下 莉瑚(6)     56.08 

ﾏﾂｶﾜﾘｸｼﾞｮｳｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ
  231 関島 瑠愛(6)

ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ
  233 吉澤 詩乃(6)

ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ
  230 山城 春菜(6)

ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ
 2   4 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   146 川井田 望(6)     58.03 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ
  147 鎮西 花(6)

ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ
  149 中村 映夢(6)

ﾅｶﾑﾗ ｴﾑ
  152 山田 優芽(6)

ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ
 3   3 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)   184 岩下 夢菜(6)   1,00.17 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ
  160 宮澤 ありさ(6)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ
  167 小口 葉奈(6)

ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ
  180 鵜飼 めぐみ(6)

ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ
 4   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)   175 中村 空夏(6)   1,05.41 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB ﾅｶﾑﾗ ｿﾅ
  206 田村 優衣(5)

ﾀﾑﾗ ﾕｲ
  179 髙橋 優乃(6)

ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ
  194 平手 芹奈(5)

ﾋﾗﾃ ｾﾘﾅ

小学女子

4x100m

決勝



決勝 5月8日 10:30

宮澤 歩(1) 高校生    X    X   5.22    5.22 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 諏訪二葉   +2.2    +2.2
石見 彩音(2) 高校生    X   4.60   4.55    4.60 
ｲﾜﾐｱﾔﾈ 下諏訪向陽高   +0.4   +1.0    +0.4
篠原 舞(2) 高校生    X   4.58   4.55    4.58 
ｼﾉﾊﾗ ﾏｲ 岡谷南   +0.9   +1.5    +0.9
百瀬 早姫(1) 高校生    X   3.64   3.91    3.91 
ﾓﾓｾｻｷ 下諏訪向陽高   +3.1   +2.2    +2.2
藤森 春陽(1) 高校生   2.68   2.97   2.75    2.97 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙﾋ 岡谷南   +1.5    0.0   +0.5     0.0

決勝 5月8日  8:45

大森 里香(6) 小学生   4.16    X    X    4.16 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC   +0.4    +0.4
増田 藍(5) 小学生   3.61   3.72   3.54    3.72 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA   +0.2   +0.4   +1.7    +0.4
漆原 衣咲(5) 小学生    X    -   3.57    3.57 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC   +2.0    +2.0
小林 蓮菜(6) 小学生    X   3.26   3.47    3.47 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊｽﾅ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.2   +0.9    +0.9
山本 香菜美(5) 小学生   2.82   3.42   3.30    3.42 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.1   +0.2   +0.9    +0.2
小倉 和香葉(4) 小学生   3.18   3.14   3.32    3.32 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.3   +0.8   +0.4    +0.4
矢﨑 梨奈(4) 小学生   2.92   2.90   2.61    2.92 
ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 諏訪ｼﾞｭﾆｱ    0.0   +0.9   +0.7     0.0
中嶋 杏佳(3) 小学生   2.40   2.67   2.75    2.75 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC   +0.7   +1.3   +0.8    +0.8
小林 媛香(4) 小学生   2.68   2.58    X    2.68 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾒｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.3   +1.9    +1.3
伊藤 亜佳音(4) 小学生   2.35   2.17   2.22    2.35 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 諏訪ｼﾞｭﾆｱ   +1.6   +0.6   +0.7    +1.6
櫻井 音寧(2) 小学生   2.04    X   2.18    2.18 
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.6   +0.8    +0.8
両角 琉那(3) 小学生   2.08    X    X    2.08 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.5    +1.5

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- 記録-2- -3- 備考
1 5    86

2 4   135

5 1    28

3 3    27

4 2   119

12 3   200

10 2    89

11 1   195

8 6   137

9 4   214

6 7   170

7 5    81

4 10   213

5 9   183

2 11   120

3 8   140

氏  名 所属名 -1-
1 12   131

記録-2- -3- 備考

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 5月8日 10:30

唐澤 純夏(3) 中学生    X   4.58   4.60    4.60 
ｶﾗｻﾜ ｽﾐｶ 赤穂中   +0.9   +1.6    +1.6
望月 彩加(3) 中学生    X   4.50   4.38    4.50 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中   +0.7   +1.0    +0.7
宮澤 香音(2) 中学生    X    X   4.48    4.48 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 高森中学校   +0.2    +0.2
吉村 葵(2) 中学生    -    X   4.47    4.47 
ﾖｼﾑﾗ ｱｵｲ 塩尻広陵中   +1.4    +1.4
小日向 美波(3) 中学生    X   4.36    X    4.36 
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾐﾅﾐ 相森中   +2.2    +2.2
小澤 桃子(3) 中学生    -   4.34   4.20    4.34 
ｵｻﾞﾜ ﾓﾓｺ 堀金中   +0.7   +0.4    +0.7
大川 あおば(2) 中学生    -   4.31   4.11    4.31 
ｵｵｶﾜ ｱｵﾊﾞ 富士見中   +1.3   +0.4    +1.3
百瀬 果奈(3) 中学生    -   4.20   4.23    4.23 
ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那中   +1.0   +1.1    +1.1
山田 愛莉(2) 中学生   4.19    X   4.20    4.20 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野東部中   +1.7   +1.2    +1.2
那須野りさ子(3) 中学生    X   4.19    X    4.19 
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中   +0.2    +0.2
小西 英瑠真(3) 中学生   3.92   4.17    X    4.17 
ｺﾆｼ ｴﾙﾏ 飯田高陵中   +2.3   +0.4    +0.4
千葉 ほの香(3) 中学生   4.16    X    X    4.16 
ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵中   +0.4    +0.4
常川 葉月(3) 中学生   4.03    X    X    4.03 
ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 相森中   +1.9    +1.9
田畑 朱理(3) 中学生   3.93   3.66    X    3.93 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｭﾘ 飯田高陵中   +1.5   +0.2    +1.5
竹内 里桜(1) 中学生    -   3.74   3.87    3.87 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中   +0.3   +0.3    +0.3
金子 向日葵(3) 中学生   3.80   3.82   3.52    3.82 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中   +1.7   +1.8   +1.6    +1.8
田中 麻由(2) 中学生    -    X   3.71    3.71 
ﾀﾅｶ ﾏﾕ 塩尻広陵中   +0.8    +0.8
萩原 彩音(3) 中学生    -    X   3.70    3.70 
ﾊｷﾞﾜﾗ ｱﾔﾈ 浅間中   +0.9    +0.9
小林 朋美(2) 中学生    -   3.41   3.60    3.60 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中   +0.7   +2.3    +2.3
朝倉 萌佳(3) 中学生   3.59    X    X    3.59 
ｱｻｸﾗ ﾓｴｶ 穂高西中   +1.1    +1.1
藤本 祐菜(2) 中学生   3.57   3.21   3.14    3.57 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾅ 飯田高陵中   +2.3   +2.8   +2.0    +2.3
藤井 七星(2) 中学生   3.56   3.37   3.53    3.56 
ﾌｼﾞｲ ﾅﾅｾ 豊丘中   +3.5   +0.4   -0.1    +3.5
佐伯 三葉(1) 中学生   3.52   3.55   3.38    3.55 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC    0.0   +0.4   +1.5    +0.4
原田 陽菜(3) 中学生   3.31    X   3.54    3.54 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中   +0.8   +1.3    +1.3
小林 菜々美(3) 中学生   3.33   3.51   3.46    3.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中   +1.6   +0.9   +1.0    +0.9
清水 綺良々(3) 中学生   3.16    X   3.38    3.38 
ｼﾐｽﾞ ｷﾗﾗ 飯田高陵中   +0.2   -0.4    -0.4
今村 朱(2) 中学生    X   3.34   3.34    3.34 
ｲﾏﾑﾗ ｱﾝ 飯田高陵中   +0.2   +1.1    +0.2
諸星 美璃(1) 中学生   3.16   3.19   3.20    3.20 
ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢A&AC   +2.1   +0.3   +1.1    +1.1
中島 叶絢(2) 中学生    -   2.77   2.67    2.77 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中   +0.2   +1.6    +0.2
後藤 玲名(2) 中学生    -    X    X 記録なし
ｺﾞﾄｳ ﾚﾅ 豊科北中
荒井 奈々実(3) 中学生    -    -    X 記録なし
ｱﾗｲ ﾅﾅﾐ 浅間中
佐藤 佑羽(3) 中学生    X    X    X 記録なし
ｻﾄｳ ﾕｳ 浅間中
加藤 ほのか(3) 中学生    -    X    X 記録なし
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 箕輪中
二村 海咲(1) 中学生 欠場
ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 穂高西中
西澤 咲(3) 中学生 欠場
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 相森中
内山 実音(3) 中学生 欠場
ｳﾁﾔﾏ ﾐｵﾝ 小布施中
北岡 依生希(2) 中学生 欠場
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那東部中

36  8143

18  4925

28  4821

 4140

31  8022

13  6593

24

12  6634

22  4139

28 10    44

29 2  7577

26 3  8431

27 5  8438

24 19  7855

25 35  7917

22 6  8546

23 1    51

20 4  6608

21 11  8442

18 20  4143

19 8  7576

16 14  7894

17 15  6477

14 9  8428

15 16  7792

12 25  8437

13 26  4923

10 29  8133

11 7  8435

8 17  8082

9 30  7872

6 27  6679

7 21  7923

4 32  6479

5 23  4920

2 34  6654

3 37  8378

氏  名 所属名 -1-
1 33  8233

記録-2- -3- 備考

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 5月8日  8:30

樋口 朋果(3) 高校生
ﾋｸﾞﾁ ﾄﾓｶ 岡谷東
百瀬 早姫(1) 高校生
ﾓﾓｾｻｷ 下諏訪向陽高
中島 瑠衣(1) 高校生
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 諏訪二葉

決勝 5月8日  8:30

花岡 瑚徒(3) 中学生
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
臼井 花(3) 中学生
ｳｽｲ ﾊﾅ 犀陵中
長田 美羽(2) 中学生
ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 茅野東部中
田村 明日香(2) 中学生
ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 茅野東部中
今井 歌乃(3) 中学生
ｲﾏｲ ｶﾉ 箕輪中
菅沼 凛(3) 中学生
ｽｶﾞﾇﾏ ﾘﾝ 飯田高陵中
佐藤 妃菜(3) 中学生
ｻﾄｳ ﾋﾅ 軽井沢A&AC
藤本 祐菜(2) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾅ 飯田高陵中
原 萌夏(3) 中学生
ﾊﾗ ﾓｴｶ 伊那東部中
五味 美羽(3) 中学生
ｺﾞﾐ ﾐｳ 永明中
鈴木 優菜(3) 中学生
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ 飯田高陵中
今村 朱(2) 中学生
ｲﾏﾑﾗ ｱﾝ 飯田高陵中
三澤 恵理那(3) 中学生
ﾐｻﾜ ｴﾘﾅ 諏訪西

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m30 1m35 備考1m20 1m25 1m40 1m45 1m50
1 2   144

- - O O XXO XO XXX  1.45

2 1   119
O O O XXO XXX  1.35

3 3    87
O O XXX  1.25

 1.15

 1.20

13 6  7744
O XXO XXX

XXX
12 2  8438

O XO O

 1.25

 1.25

11 3  8432
O O XO O XXX

O XXX
8 11  7786

- O O

 1.25

 1.25

8 10  8135
- - - O XXX

O XXX
8 4  8442

O O O

XXX  1.30

 1.35

7 8    45
- - - - O

O O XO /
6 1  8427

O O O

O XXX  1.35

 1.35

3 13  8020
- - - O O

O O O XXX
3 7  7886

- - O

O XXX  1.35

 1.40

3 5  7887
- - O O O

- - O XXO XXX
2 9  5790

- - -

O O XO XXX  1.45

1m50
1 12  7572

- - - - O

記録1m20 1m25 備考1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月8日  9:30

小林 奏(2) 高校生
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 佐久長聖高
加賀見 麻里(3) 高校生
ｶｶﾞﾐﾏﾘ 下諏訪向陽高

決勝 5月8日  9:30

飯島 葵(3) 中学生
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
小林 由依(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中
田中志野(3) 中学生
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中
清水 日瑶莉(3) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾋﾖﾘ 原中
鎌倉 杏(2) 中学生
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中
山田 都子(3) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中
北原 きらら(3) 中学生 記録なし
ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 箕輪中

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録2m80 2m90 備考2m60 2m70 3m00 3m10
1 2  1300

- - - O O XXX  3.00

2 1   123
O O O XXX  2.80

 2.00

1  8024
XXX

6 3  8128
O XXX

XXX  2.40

 2.40

5 4  7897
- O O O XXO

O O XXX
4 2  7896

- XXO O

XXX  2.40

 2.50

3 5  8131
O O O O O

O XO O XXX
2 6  7898

- O O

O O XO XO XXX  2.80

2m80 2m90
1 7  8126

O O O O O

記録2m20 2m30 備考2m00 2m10 2m40 2m50 2m60 2m70

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 5月8日  8:30

溝口 佳歩(3) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
田近 嵯季(2) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中

決勝 5月8日 14:30

溝口 佳歩(3) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
田近 嵯季(2) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
髙山 梨帆(3) 中学生
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾎ 箕輪中
中塚 千夏(3) 中学生
ﾅｶﾂｶ ﾁﾅﾂ 茅野東部中
寺澤 瞳子(3) 中学生
ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵中
西澤 咲(3) 中学生
ﾆｼｻﾞﾜ ｻｷ 相森中
櫻本 奈々(3) 中学生
ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 富士見中
佐藤 佑羽(3) 中学生
ｻﾄｳ ﾕｳ 浅間中
津金 璃子(2) 中学生
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
片柳 裕菜(2) 中学生
ｶﾀﾔﾅｷﾞ ﾕｳﾅ 塩尻広陵中
若林 咲理菜(3) 中学生
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 箕輪中
常川 葉月(3) 中学生
ﾂﾈｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 相森中
藤森 美帆(3) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾎ 永明中
加藤 和奈香(3) 中学生
ｶﾄｳ ﾜﾅｶ 穂高西中
栗田 怜奈(2) 中学生
ｸﾘﾀ ﾚｲﾅ 浅間中
後藤 寿里(3) 中学生
ｺﾞﾄｳ ｼﾞｭﾘ 篠ﾉ井西中

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

10.92 10.59   X

-3- 記録 備考

 10.92 

2 14  6336
 9.93  9.87  9.38

1 16  6335

  9.93 

3 15  8014
 8.49  8.18  8.12   8.49 

4 11  7881
 8.11  7.89  7.87   8.11 

 7.88   7.88 

5 13  8429
 7.81  7.79  7.96

 7919
 7.72  7.85  7.36

  7.96 

6 6  4925
 7.55  7.63

  7.85 

8 8  4140
 6.49  7.51  7.82   7.82 

7 12

 5.13   6.92 

9 10  7899
 7.74  6.74  7.74

 8025
 6.86  6.47  5.95

  7.74 

10 4  6476
 6.44  6.92

  6.86 

12 2  4923
 6.85  6.57  6.71   6.85 

11 3

 6.22   6.59 

13 7  7788
 6.25  6.54  6.81

 4145
 5.18  5.84  5.65

  6.81 

14 5  6607
 6.59  6.34

  5.08 

  5.84 

16 9  5854
 5.08   X   X

15 1

2 1  6336
 7.93  6.81  7.02

1 2  6335
 8.36  8.44  8.89

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

  7.93 

記録 備考

  8.89 

-3--2-



決勝 5月8日 12:00

溝口 佳歩(3) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
溝尾 里奈(3) 高校生
ﾐｿﾞｵ ﾘﾅ 岡谷東
鎌倉 杏(2) 中学生
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中
清水 希(2) 高校生
ｼﾐｽ ﾞﾉｿﾞﾐ 岡谷東
田近 嵯季(2) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中

決勝 5月8日 14:30

溝口 佳歩(3) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
溝尾 里奈(3) 高校生
ﾐｿﾞｵ ﾘﾅ 岡谷東
田近 嵯季(2) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
清水 希(2) 高校生
ｼﾐｽ ﾞﾉｿﾞﾐ 岡谷東

19.60  19.60 

23.34   O   O  23.34 

  O   O   O  20.91 

記録 備考

28.96   X   O  28.96 

-6-

4 1   147
  X   O 18.74   O   X

1 4  6335

3 2  6336
20.91   O   O

2 3   145
  O   X 21.65

  O 27.28   X

-3- -4- -5-

２次女子      

円盤投(1.000kg)     

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 5  6335

  O   X 26.05   X   O 27.71  27.71 

2 4   145
  O 22.56   X   O   O   O  22.56 

3 3  7897
19.39   O   O   O   O 19.81  19.81 

4 1   147
  O 19.45   X

5 2  6336
  X   X 17.60   O   O   O  17.60 

  O   O   X  19.45 



決勝 5月8日 13:30

津金 璃子(2) 中学生
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
藤野 穂乃香(2) 中学生
ﾌｼﾞﾉ ﾎﾉｶ 長峰中
有賀 琳瑚(2) 中学生
ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部中
飯島 菜津美(2) 中学生
ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 永明中

決勝 5月8日 13:30

田島 若奈(5) 小学生
ﾀｼﾞﾏ ﾜｶﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 12.36 

 13.80 

4 1  7791
12.36   O   O

1 3  7899

 16.46 

3 2  7578
  O   O 13.80

2 4  7858
  X 16.46   O

  O 22.84   O

-3- 記録 備考

 22.84 

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ         

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

小学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

 27.88 
1 1   185

  O   O 27.88



P

期日平成28年5月8日(日曜) 審判長

陸協名　　長野
ｺｰﾄﾞ 2 0 1 6 2 0 0 7 2 2

記録主任

2 0 3 1 0 0
記録員

(3) (1) (3) (3) (3) (3) (1) (3) (3) (3)

(2) (2) (3) (2) (2) (3) (3) (2) (3) (2)

（陸連No.15）

注１： 左の欄は記録、右の欄の上は得点、下は合計得点、風向・風速を必要とする種目には必ず追・向の別と風速を記録欄に記入のこと。 風向・風速を必要とする競技で＋4.0ｍを超えた場合、または平均が＋2.0ｍを超えた場合は、セカ
注2：(生年)は生まれた年(西暦)の下２桁を記入する。例)1989年生まれ→(89) ンド記録（＋4.0以下）で平均すると＋2.1m以下のものがあればそれを付記して下さい。
注３：学年は中高一貫校及びクラブチームの場合、高校生はＨ1~3(High school)、中学生はJ1~3(Junior high school)で記入する。

16 17 18 19 20

17 18 19 20

順　　位 11 12 13 14 15

1,214 1,212 1,170

得　点　順 11 12 13 14 15 16

第　１　日 1,574 1,509 1,497 1,491 1,480 1,353 1,318

1,214 1,212 1,1701,480 1,353 1,318

522

1,574 1,509 1,497 1,491

312 30.27 463 30.61 440 29.44395 30.23 466 30.58 442 32.67

648

30.36 457 29.93 487 31.38 390 31.30

1,006 751 7721,096 1,014 911

6.73 318 5.77 257

1,117 1,022 1,107

6.69 315 6.43 299 5.54 2428.83 453 6.92 330 6.93 331

509 454 391

6.26 288 5.50 240

683 596 707

222

829 782 654 766

312 1.20 312 1.20 312 1.10512 1.25 359 1.30 409 1.20

0.4

1.30 409 1.25 359 1.20 312 1.40

1.5 -0.2 0.41.5 0.4 1.5

22.26 142 21.82 169

-0.2 -0.2 0.4

21.54 187 18.95 395 21.39 19719.53 342 20.61 254 19.74 324
第

１

日

種

目

18.69 420 18.66 423

篠ﾉ井西中 富士見中 岡谷西部中 豊科北中 箕輪中 豊科北中

五味 桃花 武舎 ひかる 宮澤 乃愛 木村 果蓮 瀧澤 美結
都道府県・所属・学年諏訪清陵附属中 豊科北中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC

競技者名（生年） 吉川 円香 丸山 実優 寺井 萌々香 岡田 朋佳 森 奈乃佳

5850 7918 7575 6632 8019 6631

6 7 8 9 10

ナンバー 7946 6633 41 39

7 8 9 10

順　　位 1 2 3 4 5

1,696 1,590 1,580

得　点　順 1 2 3 4 5 6

第　１　日 2,509 2,197 2,027 1,992 1,933 1,932 1,725

1,696 1,590 1,5801,933 1,932 1,725

503

2,509 2,197 2,027 1,992

461 28.62 583 29.73 501 29.71521 28.23 613 29.66 506 30.30

1,077

２００ｍ
26.83 726 28.68 578 28.94 559 29.45

1,264 1,113 1,0891,471 1,320 1,426

6.06 275 5.70 252

1,783 1,619 1,468

7.87 391 6.26 288 6.84 3257.63 375 9.84 519 7.49 366

788 814 825

砲丸投
10.70 575 7.45 364

954 1,035 976

359

1,208 1,255 1,093 952

359 1.15 266 1.30 409 1.25460 1.25 359 1.40 512 1.25

1.5

走高跳
1.45 566 1.40 512 1.50 621 1.35

1.5 1.5 0.41.5 0.4 0.4

18.84 405 18.22 466

-0.2 -0.2 0.4

17.67 523 16.82 617 17.68 52218.16 472 17.97 492 17.01 595
第

１

日

種

目

１００ｍＨ
16.60 642 15.77 743

犀陵中 軽井沢A&AC 軽井沢A&AC 長峰中 浅間中 篠ﾉ井西中

宇都宮 悠奈 市村 彩美 小林 あゆみ 青木 涼香 宮入 響
都道府県・所属・学年 犀陵中 軽井沢A&AC 岡谷西部中 相森中

競技者名（生年） 池田 寛子 土屋 ほのか 倉品 愛美 高橋 雪衣 曹 るみ

5793 38 37 7853 4138 5845

主催団体名
茅野市陸上競技協会 競 技 場 名 茅野市運動公園陸上競技場

ナンバー 5794 36 7573 4922

混 成 競 技 記 録 得 点 表 （ 男 ・ 女 ）

種 目 四種競技 清水

競 技 会 名 平成28年度第3回チャレンジ記録会茅野 葛 城 光 一



決勝 5月8日  9:00

[ 1組] 風速 +0.4 [ 2組] 風速 -0.2

 1 曹 るみ(3) 中学生 17.01(595)  1 土屋 ほのか(1) 中学生 15.77(743)
ｿｳ ﾙﾐ 犀陵中 ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 2 宇都宮 悠奈(3) 中学生 17.67(523)  2 池田 寛子(3) 中学生 16.60(642)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｺ 犀陵中

 3 倉品 愛美(3) 中学生 18.16(472)  3 丸山 実優(2) 中学生 18.66(423)
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中

 4 青木 涼香(3) 中学生 18.84(405)  4 吉川 円香(2) 中学生 18.69(420)
ｱｵｷ ｽｽﾞｶ 浅間中 ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 諏訪清陵附属中

 5 寺井 萌々香(3) 中学生 19.53(342)  5 宮澤 乃愛(2) 中学生 21.39(197)
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢A&AC ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北中

 6 森 奈乃佳(2) 中学生 19.74(324)  6 赤羽 稀帆(3) 中学生 21.49(190)
ﾓﾘ  ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西中 ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中

 7 瀧澤 美結(2) 中学生 21.82(169) 渡利 美穂(3) 中学生
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ﾜﾀﾘ  ﾐﾎ 篠ﾉ井西中

 8 木村 果蓮(3) 中学生 22.26(142)
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪中

[ 3組] 風速 +1.5

 1 市村 彩美(1) 中学生 16.82(617)
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC

 2 小林 あゆみ(3) 中学生 17.68(522)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中

 3 高橋 雪衣(3) 中学生 17.97(492)
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森中

 4 宮入 響(3) 中学生 18.22(466)
ﾐﾔｲﾘ  ﾋﾋﾞｷ 篠ﾉ井西中

 5 武舎 ひかる(3) 中学生 18.95(395)
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中

 6 岡田 朋佳(2) 中学生 20.61(254)
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 7 五味 桃花(3) 中学生 21.54(187)
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中

   1 土屋 ほのか(1) 中学生 軽井沢A&AC     15.77 (-0.2)   2   1
   2 池田 寛子(3) 中学生 犀陵中     16.60 (-0.2)   2   2
   3 市村 彩美(1) 中学生 軽井沢A&AC     16.82 (+1.5)   3   1
   4 曹 るみ(3) 中学生 犀陵中     17.01 (+0.4)   1   1
   5 宇都宮 悠奈(3) 中学生 軽井沢A&AC     17.67 (+0.4)   1   2
   6 小林 あゆみ(3) 中学生 長峰中     17.68 (+1.5)   3   2
   7 高橋 雪衣(3) 中学生 相森中     17.97 (+1.5)   3   3
   8 倉品 愛美(3) 中学生 岡谷西部中     18.16 (+0.4)   1   3
   9 宮入 響(3) 中学生 篠ﾉ井西中     18.22 (+1.5)   3   4
  10 丸山 実優(2) 中学生 豊科北中     18.66 (-0.2)   2   3
  11 吉川 円香(2) 中学生 諏訪清陵附属中     18.69 (-0.2)   2   4
  12 青木 涼香(3) 中学生 浅間中     18.84 (+0.4)   1   4
  13 武舎 ひかる(3) 中学生 岡谷西部中     18.95 (+1.5)   3   5
  14 寺井 萌々香(3) 中学生 軽井沢A&AC     19.53 (+0.4)   1   5
  15 森 奈乃佳(2) 中学生 篠ﾉ井西中     19.74 (+0.4)   1   6
  16 岡田 朋佳(2) 中学生 軽井沢A&AC     20.61 (+1.5)   3   6
  17 宮澤 乃愛(2) 中学生 豊科北中     21.39 (-0.2)   2   5
  18 赤羽 稀帆(3) 中学生 箕輪中     21.49 (-0.2)   2   6
  19 五味 桃花(3) 中学生 富士見中     21.54 (+1.5)   3   7
  20 瀧澤 美結(2) 中学生 豊科北中     21.82 (+0.4)   1   7
  21 木村 果蓮(3) 中学生 箕輪中     22.26 (+0.4)   1   8

   39
 6632
 8013
 7918
 6631
 8019

 6633
 7946
 4138
 7575
   41
 5850

 5793
   38
 7853
 4922
 7573
 5845

備考 組 順位
   36
 5794
   37

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

3  7918

タイムレース

7  7575

6    39

8  4922

5  5845

4    37

2  7853

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  8013

3  5847

8  7946

6  6632

7  5794

4  6633

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2    36

2  6631

5  8019

6    41

8  5850

7  7573

3  4138

1  5793

4    38

中女混成競技

四種100mH(0.762m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 5月8日 10:00

倉品 愛美(3) 中学生
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中 (621)
池田 寛子(3) 中学生
ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｺ 犀陵中 (566)
岡田 朋佳(2) 中学生
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC (512)
宇都宮 悠奈(3) 中学生
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC (512)
土屋 ほのか(1) 中学生
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC (512)
高橋 雪衣(3) 中学生
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森中 (460)
吉川 円香(2) 中学生
ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 諏訪清陵附属中 (409)
青木 涼香(3) 中学生
ｱｵｷ ｽｽﾞｶ 浅間中 (409)
五味 桃花(3) 中学生
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中 (409)
丸山 実優(2) 中学生
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中 (359)
宮入 響(3) 中学生
ﾐﾔｲﾘ  ﾋﾋﾞｷ 篠ﾉ井西中 (359)
曹 るみ(3) 中学生
ｿｳ ﾙﾐ 犀陵中 (359)
森 奈乃佳(2) 中学生
ﾓﾘ  ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西中 (359)
市村 彩美(1) 中学生
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC (359)
宮澤 乃愛(2) 中学生
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北中 (312)
武舎 ひかる(3) 中学生
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中 (312)
木村 果蓮(3) 中学生
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪中 (312)
寺井 萌々香(3) 中学生
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢A&AC (312)
小林 あゆみ(3) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 (266)
赤羽 稀帆(3) 中学生
ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中 (222)
瀧澤 美結(2) 中学生
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 (222)
渡利 美穂(3) 中学生 欠場
ﾜﾀﾘ  ﾐﾎ 篠ﾉ井西中

中女混成競技

四種走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m20 1m25 備考1m10 1m15 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55
1 21  7573

- - - - O O O O XO XXX  1.50

2 6  5794
- - - - O O O XO XXX  1.45

3 12    39
- - - - O O O XXX  1.40

3 18    38
- - - - O O O XXX  1.40

5 1    36
- O O O O O XXO XXX  1.40

6 14  4922
O O O O O O XXX  1.35

7 7  7946
O O O O O XXX  1.30

8 17  4138
- - - O XO X XX  1.30

9 9  7918
- - O XO XO XXX  1.30

10 3  6633
O O O O XXX  1.25

10 11  5845
O O O O XXX  1.25

12 15  5793
O O O XO XXX  1.25

12 22  5850
O O O XO XXX  1.25

14 10    37
- XO O XO XXX  1.25

15 5  6632
O O O XXX  1.20

15 13  7575
O O O XXX  1.20

17 19  8019
O O XO XXX  1.20

17 20    41
- - XO XXX  1.20

19 8  7853
XO O XXX  1.15

20 4  8013
XO XXX  1.10

20 16  6631
XO XXX  1.10

2  5847



決勝 5月8日 13:00

池田 寛子(3) 中学生
ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｺ 犀陵中 (575)
高橋 雪衣(3) 中学生
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森中 (519)
寺井 萌々香(3) 中学生
ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢A&AC (453)
宇都宮 悠奈(3) 中学生
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC (391)
倉品 愛美(3) 中学生
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中 (375)
曹 るみ(3) 中学生
ｿｳ ﾙﾐ 犀陵中 (366)
土屋 ほのか(1) 中学生
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC (364)
森 奈乃佳(2) 中学生
ﾓﾘ  ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西中 (331)
岡田 朋佳(2) 中学生
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC (330)
小林 あゆみ(3) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 (325)
木村 果蓮(3) 中学生
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪中 (318)
五味 桃花(3) 中学生
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中 (310)
武舎 ひかる(3) 中学生
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中 (299)
市村 彩美(1) 中学生
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC (288)
吉川 円香(2) 中学生
ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 諏訪清陵附属中 (288)
青木 涼香(3) 中学生
ｱｵｷ ｽｽﾞｶ 浅間中 (275)
瀧澤 美結(2) 中学生
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 (257)
宮入 響(3) 中学生
ﾐﾔｲﾘ  ﾋﾋﾞｷ 篠ﾉ井西中 (252)
宮澤 乃愛(2) 中学生
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北中 (242)
丸山 実優(2) 中学生
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中 (240)
赤羽 稀帆(3) 中学生
ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中 (215)
渡利 美穂(3) 中学生 欠場
ﾜﾀﾘ  ﾐﾎ 篠ﾉ井西中

中女混成競技

四種砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

10.70 10.45 10.31

-3- 記録 備考

 10.70 

 7.97  8.29

2 7  4922
 8.08  9.39  9.84

 6.62   7.87 

1 21  5794

  9.84 

3 13    41
 8.83

 7573
 7.41  7.62  7.63

  8.83 

4 11    38
 7.45  7.87

  7.63 

6 8  5793
 7.49  7.36  7.27   7.49 

5 14

 6.87   6.93 

7 16    36
  X  7.45  7.31

   39
 6.45  6.92  6.78

  7.45 

8 15  5850
 6.70  6.93

  6.92 

10 1  7853
 6.84  6.70   X   6.84 

9 5

 6.33   6.69 

11 12  8019
 6.35  6.73  6.07

 7575
 6.05  5.79  6.43

  6.73 

12 2  7918
 5.98  6.69

  6.43 

14 3    37
  X  6.26  6.00   6.26 

13 6

 6.06   6.06 

14 22  7946
 5.56   X  6.26

 6631
 5.14  5.25  5.77

  6.26 

16 10  4138
 5.33  5.33

  5.77 

18 4  5845
 5.33  5.70  5.36   5.70 

17 9

 5.46   5.50 

19 20  6632
 5.54  4.97  5.11

 8013
  X  5.11   X

  5.54 

20 18  6633
  X  5.50

  5.11 

17  5847

21 19



決勝 5月8日 15:05

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 +1.7

 1 瀧澤 美結(2) 中学生 29.44(522)  1 小林 あゆみ(3) 中学生 28.62(583)
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中

 2 森 奈乃佳(2) 中学生 30.23(466)  2 宮入 響(3) 中学生 29.71(503)
ﾓﾘ  ﾅﾉｶ 篠ﾉ井西中 ﾐﾔｲﾘ  ﾋﾋﾞｷ 篠ﾉ井西中

 3 宮澤 乃愛(2) 中学生 30.27(463)  3 青木 涼香(3) 中学生 29.73(501)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｱ 豊科北中 ｱｵｷ ｽｽﾞｶ 浅間中

 4 五味 桃花(3) 中学生 30.58(442)  4 丸山 実優(2) 中学生 29.93(487)
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中 ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾕ 豊科北中

 5 木村 果蓮(3) 中学生 30.61(440)  5 吉川 円香(2) 中学生 30.36(457)
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪中 ﾖｼｶﾜ ﾏﾄﾞｶ 諏訪清陵附属中

 6 赤羽 稀帆(3) 中学生 31.97(353)  6 岡田 朋佳(2) 中学生 31.30(395)
ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中 ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 7 武舎 ひかる(3) 中学生 32.67(312)  7 寺井 萌々香(3) 中学生 31.38(390)
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中 ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢A&AC

[ 3組] 風速 +0.6

 1 池田 寛子(3) 中学生 26.83(726)
ｲｹﾀﾞ ﾋﾛｺ 犀陵中

 2 曹 るみ(3) 中学生 28.23(613)
ｿｳ ﾙﾐ 犀陵中

 3 土屋 ほのか(1) 中学生 28.68(578)
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 4 倉品 愛美(3) 中学生 28.94(559)
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中

 5 高橋 雪衣(3) 中学生 29.45(521)
ﾀｶﾊｼ ﾕｲ 相森中

 6 宇都宮 悠奈(3) 中学生 29.66(506)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC

 7 市村 彩美(1) 中学生 30.30(461)
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC

   1 池田 寛子(3) 中学生 犀陵中     26.83 (+0.6)   3   1
   2 曹 るみ(3) 中学生 犀陵中     28.23 (+0.6)   3   2
   3 小林 あゆみ(3) 中学生 長峰中     28.62 (+1.7)   2   1
   4 土屋 ほのか(1) 中学生 軽井沢A&AC     28.68 (+0.6)   3   3
   5 倉品 愛美(3) 中学生 岡谷西部中     28.94 (+0.6)   3   4
   6 瀧澤 美結(2) 中学生 豊科北中     29.44 (+0.3)   1   1
   7 高橋 雪衣(3) 中学生 相森中     29.45 (+0.6)   3   5
   8 宇都宮 悠奈(3) 中学生 軽井沢A&AC     29.66 (+0.6)   3   6
   9 宮入 響(3) 中学生 篠ﾉ井西中     29.71 (+1.7)   2   2
  10 青木 涼香(3) 中学生 浅間中     29.73 (+1.7)   2   3
  11 丸山 実優(2) 中学生 豊科北中     29.93 (+1.7)   2   4
  12 森 奈乃佳(2) 中学生 篠ﾉ井西中     30.23 (+0.3)   1   2
  13 宮澤 乃愛(2) 中学生 豊科北中     30.27 (+0.3)   1   3
  14 市村 彩美(1) 中学生 軽井沢A&AC     30.30 (+0.6)   3   7
  15 吉川 円香(2) 中学生 諏訪清陵附属中     30.36 (+1.7)   2   5
  16 五味 桃花(3) 中学生 富士見中     30.58 (+0.3)   1   4
  17 木村 果蓮(3) 中学生 箕輪中     30.61 (+0.3)   1   5
  18 岡田 朋佳(2) 中学生 軽井沢A&AC     31.30 (+1.7)   2   6
  19 寺井 萌々香(3) 中学生 軽井沢A&AC     31.38 (+1.7)   2   7
  20 赤羽 稀帆(3) 中学生 箕輪中     31.97 (+0.3)   1   6
  21 武舎 ひかる(3) 中学生 岡谷西部中     32.67 (+0.3)   1   7
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